

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Udal gobernua										
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Udal gobernua	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Bizikidetza eta lankidetzatza										
Berdintasuna	1	1	0	100%	0	1	3	2	1	
Bizikidetza eta Aniztasuna	1	1	0	100%	0	1	2	1	1	
Genero indarkeria	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Berdintasuna, Bizikidetza eta Lankidetzatza - Bestelakoak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Garapenerako lankidetzatza	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Bizikidetza eta lankidetzatza	2	2	0	100%	0	2	5	3	2	
Enplegua eta prestakuntzatza										
Enpleguaren sustapena	1	1	0	100%	1	0	3	2	1	
Enplegurako prestakuntzatza	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
Prestakuntzatza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
Udal enplegua	55	55	0	100%	22	33	194	112	82	
Enplegua eta prestakuntzatza	58	58	0	100%	25	33	201	116	85	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Udal gobernua										
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Udal gobernua	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Bizikidetza eta lankidetzatza										
Berdintasuna	1	1	0	100%	0	1	5	4	1	1
Bizikidetza eta Aniztasuna	1	1	0	100%	0	1	2	1	1	1
Genero indarkeria	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Berdintasuna, Bizikidetza eta Lankidetzatza - Bestelakoak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Garapenerako lankidetzatza	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Bizikidetza eta lankidetzatza	2	2	0	100%	0	2	7	5	2	2
Enplegua eta prestakuntzatza										
Enpleguaren sustapena	3	3	0	100%	2	1	5	3	2	2
Enplegurako prestakuntzatza	1	1	0	100%	0	1	1	1	0	0
Prestakuntzatza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Udal enplegua	50	50	0	100%	20	30	128	69	59	59
Enplegua eta prestakuntzatza	54	54	0	100%	22	32	134	73	61	61

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Udal gobernua										
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Udal gobernua	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Bizikidetza eta lankidetzatza										
Berdintasuna	4	4	0	100%	1	3	35	31	4	
Bizikidetza eta Aniztasuna	2	2	0	100%	0	2	8	6	2	
Genero indarkeria	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Berdintasuna, Bizikidetza eta Lankidetzatza - Bestelakoak	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
Garapenerako lankidetzatza	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Bizikidetza eta lankidetzatza	7	7	0	100%	2	5	45	38	7	
Enplegua eta prestakuntzatza										
Enpleguaren sustapena	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
Enplegurako prestakuntzatza	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Prestakuntzatza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Udal enplegua	30	30	0	100%	17	13	70	41	29	
Enplegua eta prestakuntzatza	31	31	0	100%	18	13	72	42	30	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Udal gobernua										
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Udal gobernua	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Bizikidetza eta lankidetzatza										
Berdintasuna	3	3	0	100%	1	2	9	7	2	
Bizikidetza eta Aniztasuna	2	2	0	100%	0	2	3	2	1	
Genero indarkeria	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Berdintasuna, Bizikidetza eta Lankidetzatza - Bestelakoak	1	1	0	100%	0	1	2	1	1	
Garapenerako lankidetzatza	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Bizikidetza eta lankidetzatza	6	6	0	100%	1	5	14	10	4	
Enplegua eta prestakuntzatza										
Enpleguaren sustapena	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
Enplegurako prestakuntzatza	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
Prestakuntzatza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Udal enplegua	51	51	0	100%	26	25	132	74	58	
Enplegua eta prestakuntzatza	53	53	0	100%	28	25	136	76	60	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Udal gobernua										
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Udal gobernua	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Bizikidetza eta lankidetzatza										
Berdintasuna	9	9	0	100%	2	7	52	44	8	
Bizikidetza eta Aniztasuna	6	6	0	100%	0	6	15	10	5	
Genero indarkeria	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Berdintasuna, Bizikidetza eta Lankidetzatza - Bestelakoak	2	2	0	100%	1	1	4	2	2	
Garapenerako lankidetzatza	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Bizikidetza eta lankidetzatza	17	17	0	100%	3	14	71	56	15	
Enplegua eta prestakuntzatza										
Enpleguaren sustapena	6	6	0	100%	5	1	12	7	5	
Enplegurako prestakuntzatza	3	3	0	100%	2	1	5	3	2	
Prestakuntzatza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
Udal enplegua	186	186	0	100%	85	101	524	296	228	
Enplegua eta prestakuntzatza	196	196	0	100%	93	103	543	307	236	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak										
Suhiltzaileak	14	14	0	100%	7	7	27	15	12	
Udaltzaingoa	161	131	30	81%	89	72	407	314	93	
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	10	6	4	60%	2	8	26	22	4	
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak	185	151	34	82%	98	87	460	351	109	
Hezkuntza										
Haur eskolak	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera programak	2	2	0	100%	2	0	4	2	2	
Hezkuntza instalazioak	8	7	1	88%	4	4	20	12	8	
Hezkuntza (bestelakoak)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Hezkuntza	11	10	1	91%	7	4	26	15	11	
Osasuna eta Kontsumoa										
Kontsumoa	3	3	0	100%	2	1	6	4	2	
Osasungarritasuna eta Higienea	71	71	0	100%	51	20	210	124	86	
Salmenta bide publikoan	1	1	0	100%	0	1	6	4	2	
Covid-19	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak									
Suhiltzaileak	9	9	0	100%	6	3	18	9	9
Udaltzaingoa	189	155	34	82%	86	103	441	333	108
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	9	3	6	33%	1	8	18	14	4
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak	207	167	40	81%	93	114	477	356	121
Hezkuntza									
Haur eskolak	2	2	0	100%	0	2	7	4	3
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera programak	5	5	0	100%	4	1	8	5	3
Hezkuntza instalazioak	6	6	0	100%	2	4	14	7	7
Hezkuntza (bestelakoak)	2	2	0	100%	1	1	6	4	2
Hezkuntza	15	15	0	100%	7	8	35	20	15
Osasuna eta Kontsumoa									
Kontsumoa	1	1	0	100%	0	1	3	2	1
Osasungarritasuna eta Higienea	192	192	0	100%	166	26	399	201	198
Salmenta bide publikoan	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Covid-19	0	0	0	0%	0	0	0	0	0

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak										
Suhiltzaileak	11	11	0	100%	8	3	20	11	9	
Udaltzaingoa	160	137	23	86%	72	88	404	307	97	
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	8	6	2	75%	1	7	19	16	3	
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak	179	154	25	86%	81	98	443	334	109	
Hezkuntza										
Haur eskolak	2	2	0	100%	0	2	3	2	1	
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera programak	4	4	0	100%	4	0	8	4	4	
Hezkuntza instalazioak	12	11	1	92%	9	3	28	15	13	
Hezkuntza (bestelakoak)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Hezkuntza	18	17	1	94%	13	5	39	21	18	
Osasuna eta Kontsumoa										
Kontsumoa	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
Osasungarritasuna eta Higienea	179	179	0	100%	153	26	375	192	183	
Salmenta bide publikoan	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Covid-19	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak										
Suhiltzaileak	20	20	0	100%	14	6	38	20	18	
Udaltzaingoa	144	120	24	83%	71	73	391	293	98	
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	11	9	2	82%	5	6	21	12	9	
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak	175	149	26	85%	90	85	450	325	125	
Hezkuntza										
Haur eskolak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera programak	2	1	1	50%	1	1	3	2	1	
Hezkuntza instalazioak	19	16	3	84%	9	10	66	44	22	
Hezkuntza (bestelakoak)	4	3	1	75%	2	2	8	5	3	
Hezkuntza	25	20	5	80%	12	13	77	51	26	
Osasuna eta Kontsumoa										
Kontsumoa	3	3	0	100%	1	2	20	17	3	
Osasungarritasuna eta Higienea	143	134	9	94%	113	30	346	209	137	
Salmenta bide publikoan	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Covid-19	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak									
Suhiltzaileak	54	54	0	100%	35	19	103	55	48
Udaltzaingoa	654	543	111	83%	318	336	1643	1247	396
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	38	24	14	63%	9	29	84	64	20
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak	746	621	125	83%	362	384	1830	1366	464
Hezkuntza									
Haur eskolak	5	5	0	100%	1	4	12	7	5
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera programak	13	12	1	92%	11	2	23	13	10
Hezkuntza instalazioak	45	40	5	89%	24	21	128	78	50
Hezkuntza (bestelakoak)	6	5	1	83%	3	3	14	9	5
Hezkuntza	69	62	7	90%	39	30	177	107	70
Osasuna eta Kontsumoa									
Kontsumoa	8	8	0	100%	4	4	31	24	7
Osasungarritasuna eta Higienea	585	576	9	98%	483	102	1330	726	604
Salmenta bide publikoan	1	1	0	100%	0	1	6	4	2
Covid-19	0	0	0	0%	0	0	0	0	0

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Otros temas de salud pública y consumo (eu)	12	12	0	100%	3	9	46	32	14	
Osasuna eta Kontsumoa	87	87	0	100%	56	31	268	164	104	
Hirigintza - Etxebizitza										
Etxebizitza	12	9	3	75%	6	6	25	16	9	
Obrak eraikinetan	13	12	1	92%	7	6	31	17	14	
Hirigintza kontrola	14	8	6	57%	5	9	27	19	8	
Eraiki gabeko orube / lur sailak	7	3	4	43%	4	3	13	8	5	
Hilerriak	7	7	0	100%	5	2	18	9	9	
Hirigintza (bestelakoak)	13	5	8	38%	11	2	20	16	4	
Hiriaren plangintza	3	3	0	100%	2	1	6	3	3	
Hirigintza - Etxebizitza	69	47	22	68%	40	29	140	88	52	
Turismoa										
Hiriari buruzko informazio turistikoa	3	3	0	100%	0	3	7	4	3	
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Turismoa - Bestelakoak	2	2	0	100%	1	1	5	3	2	
Turismoa	5	5	0	100%	1	4	12	7	5	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Otros temas de salud pública y consumo (eu)	4	4	0	100%	4	0	8	4	4
Osasuna eta Kontsumoa	197	197	0	100%	170	27	410	207	203
Hirigintza - Etxebizitza									
Etxebizitza	9	8	1	89%	2	7	18	11	7
Obrak eraikinetan	18	12	6	67%	9	9	37	24	13
Hirigintza kontrola	7	0	7	0%	4	3	8	8	0
Eraiki gabeko orube / lur sailak	8	3	5	38%	6	2	14	10	4
Hilerriak	8	8	0	100%	3	5	24	13	11
Hirigintza (bestelakoak)	4	4	0	100%	2	2	9	5	4
Hiriaren plangintza	3	2	1	67%	0	3	8	5	3
Hirigintza - Etxebizitza	57	37	20	65%	26	31	118	76	42
Turismoa									
Hiriari buruzko informazio turistikoa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Turismoa - Bestelakoak	1	1	0	100%	0	1	3	2	1
Turismoa	1	1	0	100%	0	1	3	2	1

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Otros temas de salud pública y consumo (eu)	9	9	0	100%	4	5	49	38	11	
Osasuna eta Kontsumoa	189	189	0	100%	158	31	426	231	195	
Hirigintza - Etxebizitza										
Etxebizitza	13	10	3	77%	9	4	23	13	10	
Obrak eraikinetan	13	6	7	46%	8	5	20	14	6	
Hirigintza kontrola	9	2	7	22%	5	4	27	25	2	
Eraiki gabeko orube / lur sailak	8	3	5	38%	5	3	19	17	2	
Hilerriak	5	5	0	100%	2	3	15	8	7	
Hirigintza (bestelakoak)	6	2	4	33%	4	2	11	8	3	
Hiriaren plangintza	3	2	1	67%	0	3	14	11	3	
Hirigintza - Etxebizitza	57	30	27	53%	33	24	129	96	33	
Turismoa										
Hiriari buruzko informazio turistikoa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoak	5	5	0	100%	2	3	12	6	6	
Turismoa - Bestelakoak	1	1	0	100%	0	1	2	1	1	
Turismoa	6	6	0	100%	2	4	14	7	7	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Otros temas de salud pública y consumo (eu)	10	9	1	90%	7	3	30	19	11	
Osasuna eta Kontsumoa	156	146	10	94%	121	35	396	245	151	
Hirigintza - Etxebizitza										
Etxebizitza	12	5	7	42%	3	9	29	23	6	
Obrak eraikinetan	8	2	6	25%	4	4	13	11	2	
Hirigintza kontrola	8	1	7	13%	3	5	13	11	2	
Eraiki gabeko orube / lur sailak	9	4	5	44%	3	6	22	16	6	
Hilerriak	5	5	0	100%	2	3	10	5	5	
Hirigintza (bestelakoak)	10	5	5	50%	6	4	17	14	3	
Hiriaren plangintza	9	7	2	78%	4	5	16	9	7	
Hirigintza - Etxebizitza	61	29	32	48%	25	36	120	89	31	
Turismoa										
Hiriari buruzko informazio turistikoa	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoa	3	3	0	100%	1	2	6	3	3	
Turismoa - Bestelakoak	3	3	0	100%	1	2	6	3	3	
Turismoa	6	6	0	100%	2	4	12	6	6	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Otros temas de salud pública y consumo (eu)	35	34	1	97%	18	17	133	93	40
Osasuna eta Kontsumoa	629	619	10	98%	505	124	1500	847	653
Hirigintza - Etxebizitza									
Etxebizitza	46	32	14	70%	20	26	95	63	32
Obrak eraikinetan	52	32	20	62%	28	24	101	66	35
Hirigintza kontrola	38	11	27	29%	17	21	75	63	12
Eraiki gabeko orube / lur sailak	32	13	19	41%	18	14	68	51	17
Hilerriak	25	25	0	100%	12	13	67	35	32
Hirigintza (bestelakoak)	33	16	17	48%	23	10	57	43	14
Hiriaren plangintza	18	14	4	78%	6	12	44	28	16
Hirigintza - Etxebizitza	244	143	101	59%	124	120	507	349	158
Turismoa									
Hiriari buruzko informazio turistikoa	3	3	0	100%	0	3	7	4	3
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoak	8	8	0	100%	3	5	18	9	9
Turismoa - Bestelakoak	7	7	0	100%	2	5	16	9	7
Turismoa	18	18	0	100%	5	13	41	22	19

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Ekonomia sustapena										
Merkataritza eta ostalaritza	3	3	0	100%	2	1	7	5	2	
Biltzarrak	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Enpresak eta ekintzailtza	5	5	0	100%	3	2	10	5	5	
Ekonomia sustapena	9	9	0	100%	6	3	19	11	8	
Ogasuna										
Zergak, tasak eta prezio publikoak	5	5	0	100%	3	2	7	5	2	
Zigorrrak / isunak	2	2	0	100%	1	1	6	6	0	
Ogasuna (bestelakoak)	7	6	1	86%	4	3	15	8	7	
Diru erreklamazioak	1	1	0	100%	1	0	4	2	2	
Aurrekontuak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Ogasuna	15	14	1	93%	9	6	32	21	11	
Gizarte Zerbitzuak										
Besterik	2	2	0	100%	2	0	3	2	1	
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	3	3	0	100%	2	1	13	11	2	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Ekonomia sustapena										
Merkataritza eta ostalaritza	5	5	0	100%	3	2	9	5	4	
Biltzarrak	2	2	0	100%	1	1	5	3	2	
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	2	2	0	100%	1	1	4	2	2	
Enpresak eta ekintzailtza	2	2	0	100%	2	0	4	2	2	
Ekonomia sustapena	11	11	0	100%	7	4	22	12	10	
Ogasuna										
Zergak, tasak eta prezio publikoak	12	12	0	100%	8	4	31	16	15	
Zigorrek / isunak	7	7	0	100%	5	2	18	12	6	
Ogasuna (bestelakoak)	4	3	1	75%	2	2	7	5	2	
Diru erreklamazioak	2	2	0	100%	1	1	3	2	1	
Aurrekontuak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Ogasuna	25	24	1	96%	16	9	59	35	24	
Gizarte Zerbitzuak										
Besterik	3	3	0	100%	2	1	7	4	3	
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	6	6	0	100%	1	5	25	20	5	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Ekonomia sustapena										
Merkataritza eta ostalaritza	3	3	0	100%	2	1	8	4	4	
Biltzarrak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	12	12	0	100%	5	7	30	18	12	
Enpresak eta ekintzailtza	2	2	0	100%	2	0	4	2	2	
Ekonomia sustapena	17	17	0	100%	9	8	42	24	18	
Ogasuna										
Zergak, tasak eta prezio publikoak	7	7	0	100%	4	3	13	8	5	
Zigorrek / isunak	4	4	0	100%	3	1	5	4	1	
Ogasuna (bestelakoak)	3	3	0	100%	2	1	6	3	3	
Diru erreklamazioak	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	
Aurrekontuak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Ogasuna	15	15	0	100%	10	5	26	16	10	
Gizarte Zerbitzuak										
Besterik	2	1	1	50%	2	0	3	2	1	
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	2	2	0	100%	2	0	3	2	1	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Ekonomia sustapena										
Merkataritza eta ostalaritza	13	13	0	100%	4	9	33	20	13	
Biltzarrak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	33	32	1	97%	29	4	60	35	25	
Enpresak eta ekintzailtza	1	1	0	100%	1	0	3	2	1	
Ekonomia sustapena	47	46	1	98%	34	13	96	57	39	
Ogasuna										
Zergak, tasak eta prezio publikoak	6	6	0	100%	6	0	11	6	5	
Zigorrek / isunak	5	5	0	100%	2	3	10	7	3	
Ogasuna (bestelakoak)	4	2	2	50%	1	3	13	10	3	
Diru erreklamazioak	1	0	1	0%	1	0	1	1	0	
Aurrekontuak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Ogasuna	16	13	3	81%	10	6	35	24	11	
Gizarte Zerbitzuak										
Besterik	8	8	0	100%	3	5	23	15	8	
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	19	19	0	100%	6	13	64	48	16	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Ekonomia sustapena										
Merkataritza eta ostalaritza	24	24	0	100%	11	13	57	34	23	
Biltzarrak	3	3	0	100%	2	1	7	4	3	
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	47	46	1	98%	35	12	94	55	39	
Enpresak eta ekintzailletza	10	10	0	100%	8	2	21	11	10	
Ekonomia sustapena	84	83	1	99%	56	28	179	104	75	
Ogasuna										
Zergak, tasak eta prezio publikoak	30	30	0	100%	21	9	62	35	27	
Zigorrek / isunak	18	18	0	100%	11	7	39	29	10	
Ogasuna (bestelakoak)	18	14	4	78%	9	9	41	26	15	
Diru erreklamazioak	5	4	1	80%	4	1	10	6	4	
Aurrekontuak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Ogasuna	71	66	5	93%	45	26	152	96	56	
Gizarte Zerbitzuak										
Besterik	15	14	1	93%	9	6	36	23	13	
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	30	30	0	100%	11	19	105	81	24	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Gizarte prestazioak	3	3	0	100%	3	0	5	3	2	
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako	23	23	0	100%	18	5	41	26	15	
Adinekoak	20	20	0	100%	12	8	53	34	19	
Haurrak, nerabeak eta senitartea	1	1	0	100%	0	1	2	1	1	
Genero-indarkeria	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Gizarte Zerbitzuak	52	52	0	100%	37	15	117	77	40	
Aisialdia eta Kultura										
Kultura eta aisialdi jarduerak	22	22	0	100%	11	11	45	25	20	
Sarrerren salmenta	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Instalazio soziokulturalak	37	37	0	100%	14	23	87	53	34	
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	10	10	0	100%	1	9	32	22	10	
Aisialdia eta Kultura	69	69	0	100%	26	43	164	100	64	
Kirola										
Kirol jarduera	24	24	0	100%	8	16	65	38	27	
Kirol instalazioak	123	123	0	100%	37	86	303	191	112	
Kirolak (bestelakoak)	6	5	1	83%	5	1	10	6	4	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Gizarte prestazioak	9	9	0	100%	1	8	22	17	5
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako	9	9	0	100%	6	3	13	10	3
Adinekoak	16	16	0	100%	9	7	44	30	14
Haurrak, nerabeak eta senitartea	1	1	0	100%	1	0	1	1	0
Genero-indarkeria	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Gizarte Zerbitzuak	44	44	0	100%	20	24	112	82	30
Aisialdia eta Kultura									
Kultura eta aisialdi jarduerak	16	14	2	88%	8	8	31	19	12
Sarrerren salmenta	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Instalazio soziokulturalak	22	20	2	91%	9	13	46	26	20
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	19	16	3	84%	3	16	46	30	16
Aisialdia eta Kultura	57	50	7	88%	20	37	123	75	48
Kirola									
Kirol jarduera	29	29	0	100%	7	22	84	50	34
Kirol instalazioak	82	82	0	100%	28	54	229	146	83
Kirolak (bestelakoak)	3	3	0	100%	1	2	8	4	4

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Gizarte prestazioak	5	5	0	100%	1	4	33	27	6
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Adinekoak	17	17	0	100%	10	7	51	38	13
Haurrak, nerabeak eta senitartea	2	2	0	100%	2	0	4	2	2
Genero-indarkeria	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Gizarte Zerbitzuak	28	27	1	96%	17	11	94	71	23
Aisialdia eta Kultura									
Kultura eta aisialdi jarduerak	32	32	0	100%	15	17	75	43	32
Sarrerren salmenta	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Instalazio soziokulturalak	27	27	0	100%	13	14	60	33	27
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	33	30	3	91%	10	23	81	49	32
Aisialdia eta Kultura	92	89	3	97%	38	54	216	125	91
Kirola									
Kirol jarduera	32	32	0	100%	12	20	88	58	30
Kirol instalazioak	114	109	5	96%	27	87	279	166	113
Kirolak (bestelakoak)	1	1	0	100%	0	1	9	8	1

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Gizarte prestazioak	1	1	0	100%	1	0	2	1	1
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako	14	14	0	100%	12	2	32	23	9
Adinekoak	19	19	0	100%	10	9	51	35	16
Haurrak, nerabeak eta senitartea	3	3	0	100%	2	1	8	5	3
Genero-indarkeria	2	2	0	100%	0	2	6	4	2
Gizarte Zerbitzuak	66	66	0	100%	34	32	186	131	55
Aisialdia eta Kultura									
Kultura eta aisialdi jarduerak	29	27	2	93%	12	17	80	55	25
Sarrerren salmenta	5	1	4	20%	5	0	6	5	1
Instalazio soziokulturalak	25	21	4	84%	11	14	49	29	20
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	17	17	0	100%	7	10	55	37	18
Aisialdia eta Kultura	76	66	10	87%	35	41	190	126	64
Kirola									
Kirol jarduera	49	47	2	96%	11	38	141	92	49
Kirol instalazioak	124	106	18	85%	37	87	407	287	120
Kirolak (bestelakoak)	5	5	0	100%	2	3	13	8	5

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Gizarte prestazioak	18	18	0	100%	6	12	62	48	14
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako	46	46	0	100%	36	10	86	59	27
Adinekoak	72	72	0	100%	41	31	199	137	62
Haurrak, nerabeak eta senitartea	7	7	0	100%	5	2	15	9	6
Genero-indarkeria	2	2	0	100%	0	2	6	4	2
Gizarte Zerbitzuak	190	189	1	99%	108	82	509	361	148
Aisialdia eta Kultura									
Kultura eta aisialdi jarduerak	99	95	4	96%	46	53	231	142	89
Sarrerren salmenta	5	1	4	20%	5	0	6	5	1
Instalazio soziokulturalak	111	105	6	95%	47	64	242	141	101
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	79	73	6	92%	21	58	214	138	76
Aisialdia eta Kultura	294	274	20	93%	119	175	693	426	267
Kirola									
Kirol jarduera	134	132	2	99%	38	96	378	238	140
Kirol instalazioak	443	420	23	95%	129	314	1218	790	428
Kirolak (bestelakoak)	15	14	1	93%	8	7	40	26	14

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Udalaren kirol-txartela	2	2	0	100%	1	1	4	2	2
Kirola	155	154	1	99%	51	104	382	237	145
Herritarren parte-hartzea									
Herritarren Parte-hartzea	5	5	0	100%	0	5	14	10	4
Elkarteak eta boluntariorza	1	1	0	100%	1	0	2	1	1
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Elkarguneak - Auzoguneak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Herritarren parte-hartzea	6	6	0	100%	1	5	16	11	5
Herritarrentzako informazioa eta laguntza									
Herritarrentzako laguntza	475	475	0	100%	474	1	977	488	489
Euskara	3	3	0	100%	1	2	6	3	3
Informazio kanpainak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Web orria	8	8	0	100%	5	3	22	11	11
Udal argitalpenak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	3	3	0	100%	1	2	7	4	3
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	3	3	0	100%	2	1	6	3	3

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2									
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak	
Udalaren kirol-txartela	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Kirola	114	114	0	100%	36	78	321	200	121	
Herritarren parte-hartzea										
Herritarren Parte-hartzea	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Elkarteak eta boluntariorza	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Elkarguneak - Auzoguneak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Herritarren parte-hartzea	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	0
Herritarrentzako informazioa eta laguntza										
Herritarrentzako laguntza	517	517	0	100%	509	8	1090	560	530	
Euskara	2	1	1	50%	2	0	3	2	1	
Informazio kanpainak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Web orria	13	13	0	100%	7	6	35	18	17	
Udal argitalpenak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0	
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	5	5	0	100%	3	2	12	7	5	
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	1	1	0	100%	1	0	2	1	1	

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Udalaren kirol-txartela	4	4	0	100%	0	4	11	7	4
Kirola	151	146	5	97%	39	112	387	239	148
Herritarren parte-hartzea									
Herritarren Parte-hartzea	7	6	1	86%	0	7	24	19	5
Elkarteak eta boluntariorza	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Elkarguneak - Auzoguneak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Herritarren parte-hartzea	7	6	1	86%	0	7	24	19	5
Herritarrentzako informazioa eta laguntza									
Herritarrentzako laguntza	385	384	1	100%	379	6	782	395	387
Euskara	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Informazio kanpainak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Web orria	12	12	0	100%	8	4	30	16	14
Udal argitalpenak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	5	5	0	100%	3	2	16	10	6
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	0	0	0	0%	0	0	0	0	0

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Udalaren kirol-txartela	3	3	0	100%	2	1	9	6	3
Kirola	181	161	20	89%	52	129	570	393	177
Herritarren parte-hartzea									
Herritarren Parte-hartzea	5	5	0	100%	2	3	11	6	5
Elkarteak eta boluntariorza	1	1	0	100%	0	1	1	1	0
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	3	3	0	100%	1	2	8	5	3
Elkarguneak - Auzoguneak	1	1	0	100%	1	0	2	1	1
Herritarren parte-hartzea	10	10	0	100%	4	6	22	13	9
Herritarrentzako informazioa eta laguntza									
Herritarrentzako laguntza	423	423	0	100%	413	10	892	450	442
Euskara	4	4	0	100%	3	1	12	6	6
Informazio kanpainak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Web orria	17	17	0	100%	11	6	43	23	20
Udal argitalpenak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	8	8	0	100%	4	4	53	44	9
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	4	3	1	75%	3	1	9	6	3

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Udalaren kirol-txartela	9	9	0	100%	3	6	24	15	9
Kirola	601	575	26	96%	178	423	1660	1069	591
Herritarren parte-hartzea									
Herritarren Parte-hartzea	17	16	1	94%	2	15	49	35	14
Elkarteak eta boluntariorza	2	2	0	100%	1	1	3	2	1
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	3	3	0	100%	1	2	8	5	3
Elkarguneak - Auzoguneak	1	1	0	100%	1	0	2	1	1
Herritarren parte-hartzea	23	22	1	96%	5	18	62	43	19
Herritarrentzako informazioa eta laguntza									
Herritarrentzako laguntza	1800	1799	1	100%	1775	25	3741	1893	1848
Euskara	9	8	1	89%	6	3	21	11	10
Informazio kanpainak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Web orria	50	50	0	100%	31	19	130	68	62
Udal argitalpenak	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	21	21	0	100%	11	10	88	65	23
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	8	7	1	88%	6	2	17	10	7

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	492	492	0	100%	483	9	1018	509	509
Ingurumena eta iraunkortasuna									
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	1090	1090	0	100%	927	163	2303	1220	1083
Kutsadura	33	12	21	36%	10	23	103	88	15
Hondakinak birziklatzea	72	70	2	97%	2	70	183	115	68
Kontrolik gabeko isurketak	2	1	1	50%	0	2	4	3	1
Ingurumena (bestelakoak)	4	1	3	25%	2	2	8	7	1
Ingurumen hezkuntza	3	3	0	100%	2	1	9	2	7
Ingurumen obra eta proiektuak	4	2	2	50%	0	4	6	4	2
Ingurumenari buruzko informazioa	1	1	0	100%	1	0	2	1	1
Ingurumena eta iraunkortasuna	1209	1180	29	98%	944	265	2618	1440	1178
Bide Publikoa									
Kalteak bide publikoan	314	311	3	99%	221	93	814	353	461
AMVISA	81	81	0	100%	68	13	182	85	97
Obrak bide publikoan	70	38	32	54%	38	32	127	85	42
Bide publikoaren okupazioa	45	29	16	64%	27	18	98	58	40

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	538	537	1	100%	522	16	1142	588	554
Ingurumena eta iraunkortasuna									
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	1036	1036	0	100%	906	130	2190	1129	1061
Kutsadura	46	20	26	43%	11	35	144	120	24
Hondakinak birziklatzea	201	153	48	76%	54	147	466	301	165
Kontrolik gabeko isurketak	2	2	0	100%	0	2	4	2	2
Ingurumena (bestelakoak)	8	2	6	25%	4	4	10	8	2
Ingurumen hezkuntza	4	4	0	100%	1	3	15	10	5
Ingurumen obra eta proiektuak	2	1	1	50%	1	1	5	4	1
Ingurumenari buruzko informazioa	1	1	0	100%	0	1	2	1	1
Ingurumena eta iraunkortasuna	1300	1219	81	94%	977	323	2836	1575	1261
Bide Publikoa									
Kalteak bide publikoan	209	205	4	98%	155	54	554	229	325
AMVISA	76	76	0	100%	62	14	174	79	95
Obrak bide publikoan	95	59	36	62%	53	42	196	121	75
Bide publikoaren okupazioa	75	48	27	64%	43	32	172	112	60

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	402	401	1	100%	390	12	828	421	407
Ingurumena eta iraunkortasuna									
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	1677	1677	0	100%	1394	283	3499	1854	1645
Kutsadura	24	19	5	79%	9	15	84	64	20
Hondakinak birziklatzea	154	154	0	100%	63	91	357	215	142
Kontrolik gabeko isurketak	2	1	1	50%	1	1	3	2	1
Ingurumena (bestelakoak)	2	2	0	100%	1	1	6	3	3
Ingurumen hezkuntza	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Ingurumen obra eta proiektuak	1	0	1	0%	0	1	1	1	0
Ingurumenari buruzko informazioa	3	3	0	100%	2	1	9	7	2
Ingurumena eta iraunkortasuna	1863	1856	7	100%	1470	393	3959	2146	1813
Bide Publikoa									
Kalteak bide publikoan	196	194	2	99%	125	71	512	218	294
AMVISA	102	101	1	99%	91	11	247	118	129
Obrak bide publikoan	104	37	67	36%	58	46	157	117	40
Bide publikoaren okupazioa	65	39	26	60%	35	30	146	100	46

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	456	455	1	100%	434	22	1009	529	480
Ingurumena eta iraunkortasuna									
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	1621	1619	2	100%	1406	215	3388	1765	1623
Kutsadura	32	13	19	41%	11	21	50	37	13
Hondakinak birziklatzea	175	156	19	89%	99	76	370	221	149
Kontrolik gabeko isurketak	4	3	1	75%	1	3	7	5	2
Ingurumena (bestelakoak)	6	1	5	17%	2	4	20	13	7
Ingurumen hezkuntza	2	2	0	100%	0	2	7	6	1
Ingurumen obra eta proiektuak	1	0	1	0%	1	0	1	1	0
Ingurumenari buruzko informazioa	2	2	0	100%	2	0	4	2	2
Ingurumena eta iraunkortasuna	1843	1796	47	97%	1522	321	3847	2050	1797
Bide Publikoa									
Kalteak bide publikoan	284	274	10	96%	195	89	694	318	376
AMVISA	115	115	0	100%	97	18	244	118	126
Obrak bide publikoan	134	67	67	50%	77	57	231	160	71
Bide publikoaren okupazioa	52	27	25	52%	26	26	106	78	28

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	1888	1885	3	100%	1829	59	3997	2047	1950
Ingurumena eta iraunkortasuna									
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	5424	5422	2	100%	4633	791	11380	5968	5412
Kutsadura	135	64	71	47%	41	94	381	309	72
Hondakinak birziklatzea	602	533	69	89%	218	384	1376	852	524
Kontrolik gabeko isurketak	10	7	3	70%	2	8	18	12	6
Ingurumena (bestelakoak)	20	6	14	30%	9	11	44	31	13
Ingurumen hezkuntza	9	9	0	100%	3	6	31	18	13
Ingurumen obra eta proiektuak	8	3	5	38%	2	6	13	10	3
Ingurumenari buruzko informazioa	7	7	0	100%	5	2	17	11	6
Ingurumena eta iraunkortasuna	6215	6051	164	97%	4913	1302	13260	7211	6049
Bide Publikoa									
Kalteak bide publikoan	1003	984	19	98%	696	307	2574	1118	1456
AMVISA	374	373	1	100%	318	56	847	400	447
Obrak bide publikoan	403	201	202	50%	226	177	711	483	228
Bide publikoaren okupazioa	237	143	94	60%	131	106	522	348	174

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Berdegunek	369	344	25	93%	252	117	808	438	370
Hiri altzariak	177	175	2	99%	115	62	506	217	289
Kaleko argiak	362	320	42	88%	262	100	765	392	373
Irisgarritasuna	4	2	2	50%	0	4	9	6	3
Bide publikoa (bestelakoak)	12	10	2	83%	3	9	31	18	13
Bide Publikoa	1434	1310	124	91%	986	448	3340	1652	1688
Mugikortasuna eta garraioa									
TUVISA. Hiri autobusak	322	322	0	100%	235	87	825	463	362
Taxiak	1	1	0	100%	0	1	2	1	1
Zirkulazioa - Trafikoa	116	85	31	73%	36	80	320	227	93
Kotxeak eta aparkalekuak	83	83	0	100%	39	44	240	156	84
Bide segurtasuna	32	26	6	81%	11	21	71	46	25
Seinaleztatzea eta balizatzea	233	199	34	85%	141	92	572	276	296
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	67	67	0	100%	35	32	118	82	36
Bizikletan ibili	55	55	0	100%	17	38	138	84	54
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	3	3	0	100%	1	2	7	4	3

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Berdeguniak	616	568	48	92%	459	157	1346	732	614
Hiri altzariak	305	300	5	98%	213	92	879	346	533
Kaleko argiak	195	150	45	77%	147	48	396	212	184
Irisgarritasuna	5	0	5	0%	3	2	5	5	0
Bide publikoa (bestelakoak)	14	4	10	29%	3	11	37	30	7
Bide Publikoa	1590	1410	180	89%	1138	452	3759	1866	1893
Mugikortasuna eta garraioa									
TUVISA. Hiri autobusak	275	274	1	100%	207	68	728	410	318
Taxiak	1	1	0	100%	0	1	4	3	1
Zirkulazioa - Trafikoa	103	85	18	83%	41	62	260	168	92
Kotxeak eta aparkalekuak	130	130	0	100%	69	61	354	213	141
Bide segurtasuna	23	21	2	91%	4	19	52	29	23
Seinaleztatzea eta balizatzea	130	127	3	98%	79	51	325	141	184
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	90	87	3	97%	40	50	155	107	48
Bizikletan ibili	45	41	4	91%	16	29	106	64	42
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	3	3	0	100%	0	3	10	7	3

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Berdeguniak	518	468	50	90%	341	177	1152	658	494
Hiri altzariak	311	301	10	97%	206	105	852	374	478
Kaleko argiak	312	244	68	78%	241	71	635	364	271
Irisgarritasuna	3	0	3	0%	2	1	5	5	0
Bide publikoa (bestelakoak)	17	11	6	65%	6	11	35	25	10
Bide Publikoa	1628	1395	233	86%	1105	523	3741	1979	1762
Mugikortasuna eta garraioa									
TUVISA. Hiri autobusak	295	295	0	100%	189	106	805	468	337
Taxiak	5	5	0	100%	2	3	14	10	4
Zirkulazioa - Trafikoa	79	70	9	89%	27	52	174	105	69
Kotxeak eta aparkalekuak	76	76	0	100%	27	49	212	135	77
Bide segurtasuna	19	19	0	100%	4	15	54	33	21
Seinaleztatzea eta balizatzea	80	75	5	94%	52	28	197	87	110
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	65	58	7	89%	30	35	124	84	40
Bizikletan ibili	76	71	5	93%	26	50	193	122	71
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	2	2	0	100%	0	2	6	4	2

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Berdeguniak	461	413	48	90%	344	117	1025	613	412
Hiri altzariak	241	221	20	92%	166	75	612	290	322
Kaleko argiak	516	449	67	87%	402	114	1036	569	467
Irisgarritasuna	6	1	5	17%	2	4	8	8	0
Bide publikoa (bestelakoak)	12	7	5	58%	6	6	21	15	6
Bide Publikoa	1821	1574	247	86%	1315	506	3977	2169	1808
Mugikortasuna eta garraioa									
TUVISA. Hiri autobusak	699	373	326	53%	446	253	1675	1249	426
Taxiak	10	6	4	60%	4	6	58	47	11
Zirkulazioa - Trafikoa	98	88	10	90%	60	38	223	130	93
Kotxeak eta aparkalekuak	91	91	0	100%	49	42	225	133	92
Bide segurtasuna	25	14	11	56%	11	14	66	49	17
Seinaleztatzea eta balizatzea	159	119	40	75%	112	47	338	197	141
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	53	40	13	75%	22	31	107	74	33
Bizikletan ibili	87	72	15	83%	27	60	199	127	72
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	8	5	3	63%	3	5	16	12	4

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Berdeguniak	1964	1793	171	91%	1396	568	4331	2441	1890
Hiri altzariak	1034	997	37	96%	700	334	2849	1227	1622
Kaleko argiak	1385	1163	222	84%	1052	333	2832	1537	1295
Irisgarritasuna	18	3	15	17%	7	11	27	24	3
Bide publikoa (bestelakoak)	55	32	23	58%	18	37	124	88	36
Bide Publikoa	6473	5689	784	88%	4544	1929	14817	7666	7151
Mugikortasuna eta garraioa									
TUVISA. Hiri autobusak	1591	1264	327	79%	1077	514	4033	2590	1443
Taxiak	17	13	4	76%	6	11	78	61	17
Zirkulazioa - Trafikoa	396	328	68	83%	164	232	977	630	347
Kotxeak eta aparkalekuak	380	380	0	100%	184	196	1031	637	394
Bide segurtasuna	99	80	19	81%	30	69	243	157	86
Seinaleztatzea eta balizatzea	602	520	82	86%	384	218	1432	701	731
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	275	252	23	92%	127	148	504	347	157
Bizikletan ibili	263	239	24	91%	86	177	636	397	239
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	16	13	3	81%	4	12	39	27	12

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Tranbia	46	44	2	96%	8	38	154	93	61
Gasteizko Autobus Geltokia	3	3	0	100%	1	2	8	4	4
Mugikortasuna eta garraioa	961	888	73	92%	524	437	2455	1436	1019
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Herritarren postontzia	4819	4534	285	94%	3294	1525	11273	6238	5035

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Tranbia	56	53	3	95%	21	35	154	98	56
Gasteizko Autobus Geltokia	6	6	0	100%	2	4	17	12	5
Mugikortasuna eta garraioa	862	828	34	96%	479	383	2165	1252	913
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Herritarren postontzia	5074	4710	364	93%	3533	1541	11723	6424	5299

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Tranbia	21	21	0	100%	7	14	60	36	24
Gasteizko Autobus Geltokia	4	4	0	100%	2	2	9	5	4
Mugikortasuna eta garraioa	722	696	26	96%	366	356	1848	1089	759
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Herritarren postontzia	5412	5082	330	94%	3751	1661	12333	6898	5435

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Tranbia	50	20	30	40%	14	36	85	66	19
Gasteizko Autobus Geltokia	11	11	0	100%	7	4	27	14	13
Mugikortasuna eta garraioa	1291	839	452	65%	755	536	3019	2098	921
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Herritarren postontzia	6289	5435	854	86%	4474	1815	14156	8392	5764

Herritarren postontzia: Jarduera orokorrari buruzko txostena, gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023								
	Hizpideak	Itxita	Irekita	Itxitakoen %	Pribatuak	Publikoak	Iruzkinak	Herritarrenak	Udalarenak
Tranbia	173	138	35	80%	50	123	453	293	160
Gasteizko Autobus Geltokia	24	24	0	100%	12	12	61	35	26
Mugikortasuna eta garraioa	3836	3251	585	85%	2124	1712	9487	5875	3612
(Blank)									
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0%	0	0	0	0	0
Herritarren postontzia	21594	19761	1833	92%	15052	6542	49485	27952	21533

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 1

Capa 1 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Garbiketa publikoa / hondakinen	1090	2303	1083	1220
Herritarrentzako laguntza	475	977	489	488
Berdeguneak	369	808	370	438
Kaleko argiak	362	765	373	392
TUVISA. Hiri autobusak	322	825	362	463
Kalteak bide publikoan	314	814	461	353
Seinaleztatzea eta balizatzea	233	572	296	276
Hiri altzariak	177	506	289	217
Udaltzaingoa	161	407	93	314
Kirol instalazioak	123	303	112	191
Zirkulazioa - Trafikoa	116	320	93	227
Kotxeak eta aparkalekuak	83	240	84	156
AMVISA	81	182	97	85
Hondakinak birziklatzea	72	183	68	115
Osasungarritasuna eta Higienea	71	210	86	124
Obrak bide publikoan	70	127	42	85
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	67	118	36	82
Udal enplegua	55	194	82	112
Bizikletan ibili	55	138	54	84
Tranbia	46	154	61	93
Bide publikoaren okupazioa	45	98	40	58
Instalazio soziokulturalak	37	87	34	53
Kutsadura	33	103	15	88
Bide segurtasuna	32	71	25	46
Kirol jarduera	24	65	27	38
Gizarte Zerbitzuen sistemarako €	23	41	15	26
Kultura eta aisialdi jarduerak	22	45	20	25
Adinekoak	20	53	19	34
Suhiltzaileak	14	27	12	15

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 1

Capa 1 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak	
Hirigintza kontrola	14	27	8	19	
Obrak eraikinetan	13	31	14	17	
Hirigintza (bestelakoak)	13	20	4	16	
Etxebizitza	12	25	9	16	
Otros temas de salud pública y c	12	46	14	32	
Bide publikoa (bestelakoak)	12	31	13	18	
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	10	32	10	22	
Herritarren segurtasuna (bestela	10	26	4	22	
Web orria	8	22	11	11	
Hezkuntza instalazioak	8	20	8	12	
Eraiki gabeko orube / lur sailak	7	13	5	8	
Hilerriak	7	18	9	9	
Ogasuna (bestelakoak)	7	15	7	8	
Kirolak (bestelakoak)	6	10	4	6	
Herritarren Parte-hartzea	5	14	4	10	
Enpresak eta ekintzailtza	5	10	5	5	
Zergak, tasak eta prezio publikoak	5	7	2	5	
Ingurumena (bestelakoak)	4	8	1	7	
Ingurumen obra eta proiektuak	4	6	2	4	
Irsgarritasuna	4	9	3	6	
Gasteizko Autobus Geltokia	3	8	4	4	
Hiriari buruzko informazio turistik	3	7	3	4	
Kontsumoa	3	6	2	4	
Mugikortasuna eta garraioa (bes	3	7	3	4	
Hiriaren plangintza	3	6	3	3	
Gizarte prestazioak	3	5	2	3	
Gazteentzako informazioa eta af	3	6	3	3	
Gizarte ahuldade egoeran daude	3	13	2	11	
Informazioa eta herritarrentzako	3	7	3	4	

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 1

Capa 1 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak	
Ingurumen hezkuntza	3	9	7	2	
Euskara	3	6	3	3	
Merkataritza eta ostalaritza	3	7	2	5	
Turismoa - Bestelakoak	2	5	2	3	
Zigorrak / isunak	2	6	0	6	
Besterik	2	3	1	2	
Kontrolik gabeko isurketak	2	4	1	3	
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera pr	2	4	2	2	
Udalaren kirol-txartela	2	4	2	2	
Prestakuntza eta enpleguarekin l	1	2	1	1	
Taxiak	1	2	1	1	
Elkarteak eta boluntarioritza	1	2	1	1	
Enplegurako prestakuntza	1	2	1	1	
Enpleguaren sustapena	1	3	1	2	
Haur eskolak	1	2	1	1	
Diru erreklamazioak	1	4	2	2	
Ingurumenari buruzko informazio	1	2	1	1	
Bizikidetzak eta Aniztasuna	1	2	1	1	
Haurrak, nerabeak eta senitateak	1	2	1	1	
Biltzarrak	1	2	1	1	
Salmenta bide publikoan	1	6	2	4	
Berdintasuna	1	3	1	2	
Covid-19	0	0	0	0	
Elkarguneak - Auzoguneak	0	0	0	0	
Hezkuntza (bestelakoak)	0	0	0	0	
Ekonomia Sustapena - Bestelako	0	0	0	0	
Aurrekontuak	0	0	0	0	
Jarduera politiko eta administrati	0	0	0	0	
Sarreraren salmenta	0	0	0	0	



Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 1

Capa 1 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Udal argitalpenak	0	0	0	0
Herritarren Parte-hartzea (bestel	0	0	0	0
Garapenerako lankidetzak	0	0	0	0
Berdintasuna, Bizikidetzak eta Lan	0	0	0	0
Genero indarkeria	0	0	0	0
Informazio kanpainak	0	0	0	0
Gasteizko zerbitzu eta produktu	0	0	0	0
Genero-indarkeria	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0
Herritarren postontzia	4819	11273	5035	6238

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 2

Capa 2 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Garbiketa publikoa / hondakinen	1036	2190	1061	1129
Berdegunak	616	1346	614	732
Herritarrentzako laguntza	517	1090	530	560
Hiri altzariak	305	879	533	346
TUVISA. Hiri autobusak	275	728	318	410
Kalteak bide publikoan	209	554	325	229
Hondakinak birziklatzea	201	466	165	301
Kaleko argiak	195	396	184	212
Osasungarritasuna eta Higienea	192	399	198	201
Udaltzaingoa	189	441	108	333
Seinaleztatzea eta balizatzea	130	325	184	141
Kotxeak eta aparkalekuak	130	354	141	213
Zirkulazioa - Trafikoa	103	260	92	168
Obrak bide publikoan	95	196	75	121
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	90	155	48	107
Kirol instalazioak	82	229	83	146
AMVISA	76	174	95	79
Bide publikoaren okupazioa	75	172	60	112
Tranbia	56	154	56	98
Udal enplegua	50	128	59	69
Kutsadura	46	144	24	120
Bizikletan ibili	45	106	42	64
Kirol jarduerak	29	84	34	50
Bide segurtasuna	23	52	23	29
Instalazio soziokulturalak	22	46	20	26
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	19	46	16	30
Obrak eraikinetan	18	37	13	24
Adinekoak	16	44	14	30
Kultura eta aisialdi jarduerak	16	31	12	19

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 2

Capa 2 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Bide publikoa (bestelakoak)	14	37	7	30
Web orria	13	35	17	18
Zergak, tasak eta prezio publikoak	12	31	15	16
Etxebizitza	9	18	7	11
Suhiltzaileak	9	18	9	9
Gizarte Zerbitzuen sistemarako erabiltzaileak	9	13	3	10
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	9	18	4	14
Gizarte prestazioak	9	22	5	17
Ingurumena (bestelakoak)	8	10	2	8
Eraiki gabeko orube / lur sailak	8	14	4	10
Hilerriak	8	24	11	13
Hirigintza kontrola	7	8	0	8
Zigorak / isunak	7	18	6	12
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	6	25	5	20
Hezkuntza instalazioak	6	14	7	7
Gasteizko Autobus Geltokia	6	17	5	12
Merkataritza eta ostalaritza	5	9	4	5
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera proiektuak	5	8	3	5
Informazioa eta herritarrentzako komunikazioa	5	12	5	7
Irsgarritasuna	5	5	0	5
Hirigintza (bestelakoak)	4	9	4	5
Ogasuna (bestelakoak)	4	7	2	5
Otros temas de salud pública y consumo	4	8	4	4
Ingurumen hezkuntza	4	15	5	10
Hiriaren plangintza	3	8	3	5
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	3	10	3	7
Besterik	3	7	3	4
Enpleguaren sustapena	3	5	2	3
Kirolak (bestelakoak)	3	8	4	4

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 2

Capa 2 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak	
Diru erreklamazioak	2	3	1	2	
Euskara	2	3	1	2	
Biltzarrak	2	5	2	3	
Haur eskolak	2	7	3	4	
Enpresak eta ekintzailak	2	4	2	2	
Hezkuntza (bestelakoak)	2	6	2	4	
Kontrolik gabeko isurketak	2	4	2	2	
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	2	4	2	2	
Ingurumen obra eta proiektuak	2	5	1	4	
Bizikidetzak eta Aniztasuna	1	2	1	1	
Taxiak	1	4	1	3	
Berdintasuna	1	5	1	4	
Enplegurako prestakuntza	1	1	0	1	
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	1	2	1	1	
Turismoa - Bestelakoak	1	3	1	2	
Haurrak, nerabeak eta senitateak	1	1	0	1	
Ingurumenari buruzko informazioa	1	2	1	1	
Kontsumoa	1	3	1	2	
Udalaren kirol-txartela	0	0	0	0	
Salmenta bide publikoan	0	0	0	0	
Elkarteak eta boluntarioritza	0	0	0	0	
Covid-19	0	0	0	0	
Elkarguneak - Auzoguneak	0	0	0	0	
Prestakuntza eta enpleguarekin lotutakoak	0	0	0	0	
Herritarren Parte-hartzea	0	0	0	0	
Hiriari buruzko informazio turistikoa	0	0	0	0	
Aurrekontuak	0	0	0	0	
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0	
Sarreraren salmenta	0	0	0	0	



Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 2

Capa 2 de 5

	Hizpideak	Iruzkinak	Udalarenak	Herritarrenak
Udal argitalpenak	0	0	0	0
Herritarren Parte-hartzea (bestel	0	0	0	0
Garapenerako lankidetzak	0	0	0	0
Berdintasuna, Bizikidetzak eta Lan	0	0	0	0
Genero indarkeria	0	0	0	0
Informazio kanpainak	0	0	0	0
Gasteizko zerbitzu eta produktu	0	0	0	0
Genero-indarkeria	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0
Herritarren postontzia	5074	11723	5299	6424

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 3

Capa 3 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Garbiketa publikoa / hondakinen	1677	3499	1645	1854
Berdegunak	518	1152	494	658
Herritarrentzako laguntza	385	782	387	395
Kaleko argiak	312	635	271	364
Hiri altzariak	311	852	478	374
TUVISA. Hiri autobusak	295	805	337	468
Kalteak bide publikoan	196	512	294	218
Osasungarritasuna eta Higienea	179	375	183	192
Udaltzaingoa	160	404	97	307
Hondakinak birziklatzea	154	357	142	215
Kirol instalazioak	114	279	113	166
Obrak bide publikoan	104	157	40	117
AMVISA	102	247	129	118
Seinaleztatzea eta balizatzea	80	197	110	87
Zirkulazioa - Trafikoa	79	174	69	105
Kotxeak eta aparkalekuak	76	212	77	135
Bizikletan ibili	76	193	71	122
Bide publikoaren okupazioa	65	146	46	100
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	65	124	40	84
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	33	81	32	49
Kirol jarduera	32	88	30	58
Kultura eta aisialdi jarduerak	32	75	32	43
Udal enplegua	30	70	29	41
Instalazio soziokulturalak	27	60	27	33
Kutsadura	24	84	20	64
Tranbia	21	60	24	36
Bide segurtasuna	19	54	21	33
Adinekoak	17	51	13	38
Bide publikoa (bestelakoak)	17	35	10	25

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 3

Capa 3 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak	
Etxebizitza	13	23	10	13	
Obrak eraikinetan	13	20	6	14	
Hezkuntza instalazioak	12	28	13	15	
Web orria	12	30	14	16	
Ekonomia Sustapena - Bestelako	12	30	12	18	
Suhiltzaileak	11	20	9	11	
Hirigintza kontrola	9	27	2	25	
Otros temas de salud pública y c	9	49	11	38	
Eraiki gabeko orube / lur sailak	8	19	2	17	
Herritarren segurtasuna (bestela	8	19	3	16	
Herritarren Parte-hartzea	7	24	5	19	
Zergak, tasak eta prezio publikoak	7	13	5	8	
Hirigintza (bestelakoak)	6	11	3	8	
Gizarte prestazioak	5	33	6	27	
Gasteizko zerbitzu eta produktuak	5	12	6	6	
Taxiak	5	14	4	10	
Hilerriak	5	15	7	8	
Informazioa eta herritarrentzako	5	16	6	10	
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera pr	4	8	4	4	
Berdintasuna	4	35	4	31	
Gasteizko Autobus Geltokia	4	9	4	5	
Udalaren kirol-txartela	4	11	4	7	
Zigorrak / isunak	4	5	1	4	
Hiriaren plangintza	3	14	3	11	
Irigarritasuna	3	5	0	5	
Ingurumenari buruzko informazioa	3	9	2	7	
Ogasuna (bestelakoak)	3	6	3	3	
Merkataritza eta ostalaritza	3	8	4	4	
Gizarte ahuldade egoeran daude	2	3	1	2	

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 3

Capa 3 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak	
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	2	6	2	4	
Besterik	2	3	1	2	
Ingurumena (bestelakoak)	2	6	3	3	
Haur eskolak	2	3	1	2	
Enpresak eta ekintzaitza	2	4	2	2	
Bizikidetza eta Aniztasuna	2	8	2	6	
Kontrolik gabeko isurketak	2	3	1	2	
Haurrak, nerabeak eta senitateak	2	4	2	2	
Kirolak (bestelakoak)	1	9	1	8	
Berdintasuna, Bizikidetza eta Lanpostuak	1	2	1	1	
Diru erreklamazioak	1	2	1	1	
Kontsumoa	1	2	1	1	
Ingurumen obra eta proiektuak	1	1	0	1	
Enpleguaren sustapena	1	2	1	1	
Turismoa - Bestelakoak	1	2	1	1	
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	0	0	0	0	
Ingurumen hezkuntza	0	0	0	0	
Enplegurako prestakuntza	0	0	0	0	
Hezkuntza (bestelakoak)	0	0	0	0	
Salmenta bide publikoan	0	0	0	0	
Elkarteak eta boluntarioritza	0	0	0	0	
Covid-19	0	0	0	0	
Elkarguneak - Auzoguneak	0	0	0	0	
Prestakuntza eta enpleguarekin lotutakoak	0	0	0	0	
Biltzarrak	0	0	0	0	
Hiriari buruzko informazio turistikoa	0	0	0	0	
Aurrekontuak	0	0	0	0	
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0	
Sarreraren salmenta	0	0	0	0	



Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 3

Capa 3 de 5

	Hizpideak	Iruzkinak	Udalarenak	Herritarrenak
Udal argitalpenak	0	0	0	0
Herritarren Parte-hartzea (bestel	0	0	0	0
Garapenerako lankidetzak	0	0	0	0
Euskara	0	0	0	0
Genero indarkeria	0	0	0	0
Informazio kanpainak	0	0	0	0
Gizarte Zerbitzuen sistemarako €	0	0	0	0
Genero-indarkeria	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0
Herritarren postontzia	5412	12333	5435	6898

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 4

Capa 4 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Garbiketa publikoa / hondakinen	1621	3388	1623	1765
TUVISA. Hiri autobusak	699	1675	426	1249
Kaleko argiak	516	1036	467	569
Berdegunak	461	1025	412	613
Herritarrentzako laguntza	423	892	442	450
Kalteak bide publikoan	284	694	376	318
Hiri altzariak	241	612	322	290
Hondakinak birziklatzea	175	370	149	221
Seinaleztatzea eta balizatzea	159	338	141	197
Udaltzaingoa	144	391	98	293
Osasungarritasuna eta Higienea	143	346	137	209
Obrak bide publikoan	134	231	71	160
Kirol instalazioak	124	407	120	287
AMVISA	115	244	126	118
Zirkulazioa - Trafikoa	98	223	93	130
Kotxeak eta aparkalekuak	91	225	92	133
Bizikletan ibili	87	199	72	127
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	53	107	33	74
Bide publikoaren okupazioa	52	106	28	78
Udal enplegua	51	132	58	74
Tranbia	50	85	19	66
Kirol jarduera	49	141	49	92
Ekonomia Sustapena - Bestelako	33	60	25	35
Kutsadura	32	50	13	37
Kultura eta aisialdi jarduerak	29	80	25	55
Bide segurtasuna	25	66	17	49
Instalazio soziokulturalak	25	49	20	29
Suhiltzaileak	20	38	18	20
Adinekoak	19	51	16	35

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 4

Capa 4 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Hezkuntza instalazioak	19	66	22	44
Gizarte ahuldade egoeran daude	19	64	16	48
Web orria	17	43	20	23
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	17	55	18	37
Gizarte Zerbitzuen sistemarako e	14	32	9	23
Merkataritza eta ostalaritza	13	33	13	20
Etxebizitza	12	29	6	23
Bide publikoa (bestelakoak)	12	21	6	15
Gasteizko Autobus Geltokia	11	27	13	14
Herritarren segurtasuna (bestela	11	21	9	12
Taxiak	10	58	11	47
Otros temas de salud pública y c	10	30	11	19
Hirigintza (bestelakoak)	10	17	3	14
Eraiki gabeko orube / lur sailak	9	22	6	16
Hiriaren plangintza	9	16	7	9
Mugikortasuna eta garraioa (bes	8	16	4	12
Hirigintza kontrola	8	13	2	11
Informazioa eta herritarrentzako	8	53	9	44
Obrak eraikinetan	8	13	2	11
Besterik	8	23	8	15
Irigarritasuna	6	8	0	8
Zergak, tasak eta prezio publiko	6	11	5	6
Ingurumena (bestelakoak)	6	20	7	13
Zigorak / isunak	5	10	3	7
Hilerriak	5	10	5	5
Sarrerren salmenta	5	6	1	5
Herritarren Parte-hartzea	5	11	5	6
Kirolak (bestelakoak)	5	13	5	8
Kontrolik gabeko isurketak	4	7	2	5

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 4

Capa 4 de 5

	Hizpideak	Iruzkinak	Udalarenak	Herritarrenak	
Gazteentzako informazioa eta ar	4	9	3	6	
Hezkuntza (bestelakoak)	4	8	3	5	
Euskara	4	12	6	6	
Ogasuna (bestelakoak)	4	13	3	10	
Udalaren kirol-txartela	3	9	3	6	
Herritarren Parte-hartzea (bestel	3	8	3	5	
Haurrak, nerabeak eta senitarteak	3	8	3	5	
Gasteizko zerbitzu eta produktu	3	6	3	3	
Berdintasuna	3	9	2	7	
Turismoa - Bestelakoak	3	6	3	3	
Kontsumoa	3	20	3	17	
Genero-indarkeria	2	6	2	4	
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera pr	2	3	1	2	
Ingurumenari buruzko informazio	2	4	2	2	
Ingurumen hezkuntza	2	7	1	6	
Bizikidetzeta eta Aniztasuna	2	3	1	2	
Enpleguaren sustapena	1	2	1	1	
Enpresak eta ekintzailtzeta	1	3	1	2	
Gizarte prestazioak	1	2	1	1	
Elkarteak eta boluntarioritza	1	1	0	1	
Ingurumen obra eta proiektuak	1	1	0	1	
Elkarguneak - Auzoguneak	1	2	1	1	
Enplegurako prestakuntza	1	2	1	1	
Berdintasuna, Bizikidetzeta eta Lan	1	2	1	1	
Diru erreklamazioak	1	1	0	1	
Hiriari buruzko informazio turistik	0	0	0	0	
Aurrekontuak	0	0	0	0	
Jarduera politiko eta administrati	0	0	0	0	
Haur eskolak	0	0	0	0	



Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023 Q 4

Capa 4 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Udal argitalpenak	0	0	0	0
Prestakuntza eta enpleguarekin	0	0	0	0
Garapenerako lankidetzak	0	0	0	0
Covid-19	0	0	0	0
Genero indarkeria	0	0	0	0
Informazio kanpainak	0	0	0	0
Salmenta bide publikoan	0	0	0	0
Biltzarrak	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0
Herritarren postontzia	6289	14156	5764	8392

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Garbiketa publikoa / hondakinen	5424	11380	5412	5968
Berdegunak	1964	4331	1890	2441
Herritarrentzako laguntza	1800	3741	1848	1893
TUVISA. Hiri autobusak	1591	4033	1443	2590
Kaleko argiak	1385	2832	1295	1537
Hiri altzariak	1034	2849	1622	1227
Kalteak bide publikoan	1003	2574	1456	1118
Udaltzaingoa	654	1643	396	1247
Hondakinak birziklatzea	602	1376	524	852
Seinaleztatzea eta balizatzea	602	1432	731	701
Osasungarritasuna eta Higienea	585	1330	604	726
Kirol instalazioak	443	1218	428	790
Obrak bide publikoan	403	711	228	483
Zirkulazioa - Trafikoa	396	977	347	630
Kotxeak eta aparkalekuak	380	1031	394	637
AMVISA	374	847	447	400
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	275	504	157	347
Bizikletan ibili	263	636	239	397
Bide publikoaren okupazioa	237	522	174	348
Udal enplegua	186	524	228	296
Tranbia	173	453	160	293
Kutsadura	135	381	72	309
Kirol jarduera	134	378	140	238
Instalazio soziokulturalak	111	242	101	141
Kultura eta aisialdi jarduerak	99	231	89	142
Bide segurtasuna	99	243	86	157
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	79	214	76	138
Adinekoak	72	199	62	137
Bide publikoa (bestelakoak)	55	124	36	88

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
Suhiltzaileak	54	103	48	55
Obrak eraikinetan	52	101	35	66
Web orria	50	130	62	68
Ekonomia Sustapena - Bestelako	47	94	39	55
Gizarte Zerbitzuen sistemarako e	46	86	27	59
Etxebizitza	46	95	32	63
Hezkuntza instalazioak	45	128	50	78
Herritarren segurtasuna (bestela	38	84	20	64
Hirigintza kontrola	38	75	12	63
Otros temas de salud pública y c	35	133	40	93
Hirigintza (bestelakoak)	33	57	14	43
Eraiki gabeko orube / lur sailak	32	68	17	51
Gizarte ahuldade egoeran daude	30	105	24	81
Zergak, tasak eta prezio publikoak	30	62	27	35
Hilerriak	25	67	32	35
Merkataritza eta ostalaritza	24	57	23	34
Gasteizko Autobus Geltokia	24	61	26	35
Informazioa eta herritarrentzako	21	88	23	65
Ingurumena (bestelakoak)	20	44	13	31
Irisgarritasuna	18	27	3	24
Hiriaren plangintza	18	44	16	28
Zigorrak / isunak	18	39	10	29
Gizarte prestazioak	18	62	14	48
Ogasuna (bestelakoak)	18	41	15	26
Herritarren Parte-hartzea	17	49	14	35
Taxiak	17	78	17	61
Mugikortasuna eta garraioa (bes	16	39	12	27
Kirolak (bestelakoak)	15	40	14	26
Besterik	15	36	13	23

Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkina	Udalarenak	Herritarrenak
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera pr	13	23	10	13
Enpresak eta ekintzailera	10	21	10	11
Kontrolak gabeko isurketak	10	18	6	12
Udalaren kirol-txartela	9	24	9	15
Ingurumen hezkuntza	9	31	13	18
Berdintasuna	9	52	8	44
Euskara	9	21	10	11
Gasteizko zerbitzu eta produktu	8	18	9	9
Gazteentzako informazioa eta af	8	17	7	10
Ingurumen obra eta proiektuak	8	13	3	10
Kontsumoa	8	31	7	24
Haurrak, nerabeak eta senitateak	7	15	6	9
Turismoa - Bestelakoak	7	16	7	9
Ingurumenari buruzko informazio	7	17	6	11
Bizikidetzak eta Aniztasuna	6	15	5	10
Enpleguaren sustapena	6	12	5	7
Hezkuntza (bestelakoak)	6	14	5	9
Diru erreklamazioak	5	10	4	6
Sarreraren salmenta	5	6	1	5
Haur eskolak	5	12	5	7
Biltzarra	3	7	3	4
Enplegurako prestakuntza	3	5	2	3
Herritarren Parte-hartzea (bestel	3	8	3	5
Hiriari buruzko informazio turistik	3	7	3	4
Berdintasuna, Bizikidetzak eta Lai	2	4	2	2
Genero-indarkeria	2	6	2	4
Elkarteak eta boluntarioria	2	3	1	2
Elkarguneak - Auzoguneak	1	2	1	1
Salmenta bide publikoan	1	6	2	4



Herritarren postontzia: Nabarmedutako gaiei buruzko txostena

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

2023

Capa 5 de 5

	Hizpideak	Iruzkinek	Udalarenak	Herritarrenak
Prestakuntza eta enpleguarekin	1	2	1	1
Aurrekontuak	0	0	0	0
Covid-19	0	0	0	0
Genero indarkeria	0	0	0	0
Informazio kanpainak	0	0	0	0
Garapenerako lankidetzak	0	0	0	0
Udal argitalpenak	0	0	0	0
Jarduera politiko eta administrati	0	0	0	0
(Blank)	0	0	0	0
Herritarren postontzia	21594	49485	21533	27952

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Udal gobernua						
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0	0	/0
Udal gobernua	0	0	0	0	0	/0
Bizikidetzeta eta lankidetzeta						
Berdintasuna	0	0	0	1	20	0%
Bizikidetzeta eta Aniztasuna	0	0	1	0	7	100%
Genero indarkeria	0	0	0	0	0	/0
Berdintasuna, Bizikidetzeta eta Lankidetzeta - Bestelakoak	0	0	0	0	0	/0
Garapenerako lankidetzeta	0	0	0	0	0	/0
Bizikidetzeta eta lankidetzeta	0	0	1	1	20	50%
Enplegua eta prestakuntza						
Enpleguaren sustapena	0	1	0	0	1	100%
Enplegurako prestakuntza	0	1	0	0	0	100%
Prestakuntza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	0	0	0	1	21	0%
Udal enplegua	0	71	11	0	8	100%
Enplegua eta prestakuntza	0	73	11	1	21	99%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Udal gobernua						
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0	0	/0
Udal gobernua	0	0	0	0	0	/0
Bizikidetza eta lankidetzatza						
Berdintasuna	0	0	1	0	8	100%
Bizikidetza eta Aniztasuna	0	0	1	0	7	100%
Genero indarkeria	0	0	0	0	0	/0
Berdintasuna, Bizikidetza eta Lankidetzatza - Bestelakoak	0	0	0	0	1	/0
Garapenerako lankidetzatza	0	0	0	0	0	/0
Bizikidetza eta lankidetzatza	0	0	2	0	8	100%
Enplegua eta prestakuntzatza						
Enpleguaren sustapena	0	2	0	0	3	100%
Enplegurako prestakuntzatza	0	0	0	0	1	/0
Prestakuntzatza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	0	0	0	0	1	/0
Udal enplegua	0	39	20	0	9	100%
Enplegua eta prestakuntzatza	0	41	20	0	9	100%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Udal gobernua						
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0	0	/0
Udal gobernua	0	0	0	0	0	/0
Bizikidetza eta lankidetzatza						
Berdintasuna	0	3	1	0	7	100%
Bizikidetza eta Aniztasuna	0	1	0	1	14	50%
Genero indarkeria	0	0	0	0	0	/0
Berdintasuna, Bizikidetza eta Lankidetzatza - Bestelakoak	0	1	0	0	7	100%
Garapenerako lankidetzatza	0	0	0	0	1	/0
Bizikidetza eta lankidetzatza	0	5	1	1	14	86%
Enplegua eta prestakuntzatza						
Enpleguaren sustapena	0	0	1	0	4	100%
Enplegurako prestakuntzatza	0	0	0	0	0	/0
Prestakuntzatza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	0	0	0	0	0	/0
Udal enplegua	0	19	9	1	15	97%
Enplegua eta prestakuntzatza	0	19	10	1	15	97%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Udal gobernua						
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0	0	/0
Udal gobernua	0	0	0	0	0	/0
Bizikidetza eta lankidetzatza						
Berdintasuna	0	0	0	2	18	0%
Bizikidetza eta Aniztasuna	0	0	0	1	23	0%
Genero indarkeria	0	0	0	0	0	/0
Berdintasuna, Bizikidetza eta Lankidetzatza - Bestelakoak	0	1	0	0	3	100%
Garapenerako lankidetzatza	0	0	0	0	0	/0
Bizikidetza eta lankidetzatza	0	1	0	3	23	25%
Enplegua eta prestakuntzatza						
Enpleguaren sustapena	0	0	1	0	5	100%
Enplegurako prestakuntzatza	0	0	1	0	17	100%
Prestakuntzatza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	0	0	0	0	0	/0
Udal enplegua	0	42	15	1	13	98%
Enplegua eta prestakuntzatza	0	42	17	1	17	98%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Udal gobernua						
Jarduera politiko eta administratiboa	0	0	0	0	0	/0
Udal gobernua	0	0	0	0	0	/0
Bizikidetza eta lankidetzatza						
Berdintasuna	0	3	2	3	20	63%
Bizikidetza eta Aniztasuna	0	1	2	2	23	60%
Genero indarkeria	0	0	0	0	0	/0
Berdintasuna, Bizikidetza eta Lankidetzatza - Bestelakoak	0	2	0	0	7	100%
Garapenerako lankidetzatza	0	0	0	0	1	/0
Bizikidetza eta lankidetzatza	0	6	4	5	23	67%
Enplegua eta prestakuntzatza						
Enpleguaren sustapena	0	3	2	0	5	100%
Enplegurako prestakuntzatza	0	1	1	0	17	100%
Prestakuntzatza eta enpleguarekin lotutako beste batzuk	0	0	0	1	21	0%
Udal enplegua	0	171	55	2	15	99%
Enplegua eta prestakuntzatza	0	175	58	3	21	99%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak						
Suhiltzaileak	0	8	3	1	112	92%
Udaltzaingoa	0	37	22	34	90	63%
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	0	2	1	1	12	75%
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak	0	47	26	36	112	67%
Hezkuntza						
Haur eskolak	0	1	0	0	77	100%
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera programak	0	1	0	1	35	50%
Hezkuntza instalazioak	0	7	0	1	36	88%
Hezkuntza (bestelakoak)	0	0	0	0	0	/0
Hezkuntza	0	9	0	2	77	82%
Osasuna eta Kontsumoa						
Kontsumoa	0	0	2	0	6	100%
Osasungarritasuna eta Higienea	0	62	12	12	32	86%
Salmenta bide publikoan	0	2	0	0	0	100%
Covid-19	0	0	0	0	0	/0

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak						
Suhiltzaileak	0	6	3	0	7	100%
Udaltzaingoa	0	59	38	11	193	90%
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	0	2	0	2	16	50%
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak	0	67	41	13	193	89%
Hezkuntza						
Haur eskolak	0	0	3	0	7	100%
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera programak	0	1	1	1	14	67%
Hezkuntza instalazioak	0	5	1	1	51	86%
Hezkuntza (bestelakoak)	0	1	1	0	5	100%
Hezkuntza	0	7	6	2	51	87%
Osasuna eta Kontsumoa						
Kontsumoa	0	0	0	1	72	0%
Osasungarritasuna eta Higienea	0	174	21	3	36	98%
Salmenta bide publikoan	0	0	0	0	1	/0
Covid-19	0	0	0	0	0	/0

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak						
Suhiltzaileak	0	9	0	0	2	100%
Udaltzaingoa	0	42	16	39	78	60%
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	0	1	1	1	56	67%
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak	0	52	17	40	78	63%
Hezkuntza						
Haur eskolak	0	1	0	0	0	100%
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera programak	0	3	1	0	5	100%
Hezkuntza instalazioak	0	3	5	5	49	62%
Hezkuntza (bestelakoak)	0	0	0	0	19	/0
Hezkuntza	0	7	6	5	49	72%
Osasuna eta Kontsumoa						
Kontsumoa	0	1	0	0	8	100%
Osasungarritasuna eta Higienea	0	139	41	3	29	98%
Salmenta bide publikoan	0	0	0	0	4	/0
Covid-19	0	0	0	0	0	/0

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak						
Suhiltzaileak	0	11	5	2	24	89%
Udaltzaingoa	0	51	25	22	103	78%
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	0	6	1	2	18	78%
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak	0	68	31	26	103	79%
Hezkuntza						
Haur eskolak	0	0	0	0	0	/0
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera programak	0	0	0	1	19	0%
Hezkuntza instalazioak	0	17	3	2	77	91%
Hezkuntza (bestelakoak)	0	0	2	1	12	67%
Hezkuntza	0	17	5	4	77	85%
Osasuna eta Kontsumoa						
Kontsumoa	0	2	0	1	19	67%
Osasungarritasuna eta Higienea	0	120	15	2	14	99%
Salmenta bide publikoan	0	0	0	0	0	/0
Covid-19	0	0	0	0	0	/0

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak						
Suhiltzaileak	0	34	11	3	112	94%
Udaltzaingoa	0	189	101	106	193	73%
Herritarren segurtasuna (bestelakoak)	0	11	3	6	56	70%
Herritarren segurtasuna: udaltzaingoa eta suhiltzaileak	0	234	115	115	193	75%
Hezkuntza						
Haur eskolak	0	2	3	0	77	100%
VG Hiri Hezitzailea - Jarduera programak	0	5	2	3	35	70%
Hezkuntza instalazioak	0	32	9	9	77	82%
Hezkuntza (bestelakoak)	0	1	3	1	19	80%
Hezkuntza	0	40	17	13	77	81%
Osasuna eta Kontsumoa						
Kontsumoa	0	3	2	2	72	71%
Osasungarritasuna eta Higienea	0	495	89	20	36	97%
Salmenta bide publikoan	0	2	0	0	4	100%
Covid-19	0	0	0	0	0	/0

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Otros temas de salud pública y consumo (eu)	0	7	4	3	14	79%
Osasuna eta Kontsumoa	0	71	18	15	32	86%
Hirigintza - Etxebizitza						
Etxebizitza	0	1	3	5	176	44%
Obrak eraikinetan	0	5	2	7	128	50%
Hirigintza kontrola	0	4	1	3	27	63%
Eraiki gabeko orube / lur sailak	0	4	1	0	20	100%
Hilerriak	0	4	5	0	6	100%
Hirigintza (bestelakoak)	0	0	1	3	46	25%
Hiriaren plangintza	0	1	0	2	24	33%
Hirigintza - Etxebizitza	0	19	13	20	176	62%
Turismoa						
Hiriari buruzko informazio turistikoa	0	0	2	1	137	67%
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoa	0	0	0	0	2	/0
Turismoa - Bestelakoak	0	0	2	0	7	100%
Turismoa	0	0	4	1	137	80%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Otros temas de salud pública y consumo (eu)	0	3	1	0	6	100%
Osasuna eta Kontsumoa	0	177	22	4	72	98%
Hirigintza - Etxebizitza						
Etxebizitza	0	0	4	3	148	57%
Obrak eraikinetan	0	3	6	4	166	69%
Hirigintza kontrola	0	0	0	0	9	/0
Eraiki gabeko orube / lur sailak	0	0	2	2	115	50%
Hilerriak	0	5	2	4	18	64%
Hirigintza (bestelakoak)	0	2	0	2	135	50%
Hiriaren plangintza	0	1	1	1	13	67%
Hirigintza - Etxebizitza	0	11	15	16	166	62%
Turismoa						
Hiriari buruzko informazio turistikoa	0	0	0	0	1	/0
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoa	0	0	0	0	0	/0
Turismoa - Bestelakoak	0	0	0	1	17	0%
Turismoa	0	0	0	1	17	0%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Otros temas de salud pública y consumo (eu)	0	3	7	1	16	91%
Osasuna eta Kontsumoa	0	143	48	4	29	98%
Hirigintza - Etxebizitza						
Etxebizitza	0	3	2	5	28	50%
Obrak eraikinetan	0	0	0	6	35	0%
Hirigintza kontrola	0	0	0	2	45	0%
Eraiki gabeko orube / lur sailak	0	0	0	2	34	0%
Hilerriak	0	3	0	4	27	43%
Hirigintza (bestelakoak)	0	1	0	2	39	33%
Hiriaren plangintza	0	2	0	1	45	67%
Hirigintza - Etxebizitza	0	9	2	22	45	33%
Turismoa						
Hiriari buruzko informazio turistikoa	0	0	0	0	0	/0
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoa	0	3	3	0	7	100%
Turismoa - Bestelakoak	0	1	0	0	3	100%
Turismoa	0	4	3	0	7	100%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Otros temas de salud pública y consumo (eu)	0	8	1	2	55	82%
Osasuna eta Kontsumoa	0	130	16	5	55	97%
Hirigintza - Etxebizitza						
Etxebizitza	0	4	1	1	89	83%
Obrak eraikinetan	0	0	0	2	90	0%
Hirigintza kontrola	0	0	1	1	64	50%
Eraiki gabeko orube / lur sailak	0	0	1	5	25	17%
Hilerriak	0	3	0	2	34	60%
Hirigintza (bestelakoak)	0	1	1	1	12	67%
Hiriaren plangintza	0	2	3	2	11	71%
Hirigintza - Etxebizitza	0	10	7	14	90	55%
Turismoa						
Hiriari buruzko informazio turistikoa	0	0	0	0	9	/0
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoa	0	1	2	0	8	100%
Turismoa - Bestelakoak	0	1	2	0	4	100%
Turismoa	0	2	4	0	9	100%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Otros temas de salud pública y consumo (eu)	0	21	13	6	55	85%
Osasuna eta Kontsumoa	0	521	104	28	72	96%
Hirigintza - Etxebizitza						
Etxebizitza	0	8	10	14	176	56%
Obrak eraikinetan	0	8	8	19	166	46%
Hirigintza kontrola	0	4	2	6	64	50%
Eraiki gabeko orube / lur sailak	0	4	4	9	115	47%
Hilerriak	0	15	7	10	34	69%
Hirigintza (bestelakoak)	0	4	2	8	135	43%
Hiriaren plangintza	0	6	4	6	45	63%
Hirigintza - Etxebizitza	0	49	37	72	176	54%
Turismoa						
Hiriari buruzko informazio turistikoa	0	0	2	1	137	67%
Gasteizko zerbitzu eta produktu turistikoa	0	4	5	0	8	100%
Turismoa - Bestelakoak	0	2	4	1	17	86%
Turismoa	0	6	11	2	137	89%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Ekonomia sustapena						
Merkataritza eta ostalaritza	0	0	1	1	13	50%
Biltzarrak	0	1	0	0	1	100%
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	0	0	0	0	2	/0
Enpresak eta ekintzailtza	0	3	2	0	8	100%
Ekonomia sustapena	0	4	3	1	13	88%
Ogasuna						
Zergak, tasak eta prezio publikoak	0	2	0	0	21	100%
Zigorrak / isunak	0	0	0	0	31	/0
Ogasuna (bestelakoak)	0	0	4	3	28	57%
Diru erreklamazioak	0	0	0	2	26	0%
Aurrekontuak	0	0	0	0	0	/0
Ogasuna	0	2	4	5	31	55%
Gizarte Zerbitzuak						
Besterik	0	1	0	0	1	100%
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	0	0	2	0	6	100%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Ekonomia sustapena						
Merkataritza eta ostalaritza	0	2	2	0	4	100%
Biltzarrak	0	0	2	0	10	100%
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	0	1	0	1	15	50%
Enpresak eta ekintzailtza	0	1	1	0	8	100%
Ekonomia sustapena	0	4	5	1	15	90%
Ogasuna						
Zergak, tasak eta prezio publikoak	0	4	4	7	44	53%
Zigorrek / isunak	0	4	0	2	73	67%
Ogasuna (bestelakoak)	0	0	1	1	85	50%
Diru erreklamazioak	0	0	1	0	4	100%
Aurrekontuak	0	0	0	0	0	/0
Ogasuna	0	8	6	10	85	58%
Gizarte Zerbitzuak						
Besterik	0	2	0	1	91	67%
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	0	1	2	2	13	60%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Ekonomia sustapena						
Merkataritza eta ostalaritza	0	4	0	0	29	100%
Biltzarrak	0	0	0	0	0	/0
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	0	4	3	5	63	58%
Enpresak eta ekintzailtza	0	2	0	0	0	100%
Ekonomia sustapena	0	10	3	5	63	72%
Ogasuna						
Zergak, tasak eta prezio publikoak	0	5	0	0	15	100%
Zigorrak / isunak	0	1	0	0	6	100%
Ogasuna (bestelakoak)	0	0	1	2	56	33%
Diru erreklamazioak	0	0	1	0	9	100%
Aurrekontuak	0	0	0	0	0	/0
Ogasuna	0	6	2	2	56	80%
Gizarte Zerbitzuak						
Besterik	0	1	0	0	1	100%
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	0	1	0	0	0	100%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Ekonomia sustapena						
Merkataritza eta ostalaritza	0	0	4	9	24	31%
Biltzarrak	0	0	0	0	0	/0
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	0	11	6	8	18	68%
Enpresak eta ekintzailtza	0	1	0	0	2	100%
Ekonomia sustapena	0	12	10	17	24	56%
Ogasuna						
Zergak, tasak eta prezio publikoak	0	2	2	1	88	80%
Zigorrak / isunak	0	2	1	0	7	100%
Ogasuna (bestelakoak)	0	1	2	0	8	100%
Diru erreklamazioak	0	0	0	0	0	/0
Aurrekontuak	0	0	0	0	0	/0
Ogasuna	0	5	5	1	88	91%
Gizarte Zerbitzuak						
Besterik	0	3	4	1	28	88%
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	0	2	11	3	14	81%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Ekonomia sustapena						
Merkataritza eta ostalaritza	0	6	7	10	29	57%
Biltzarrak	0	1	2	0	10	100%
Ekonomia Sustapena - Bestelakoak	0	16	9	14	63	64%
Enpresak eta ekintzailtza	0	7	3	0	8	100%
Ekonomia sustapena	0	30	21	24	63	68%
Ogasuna						
Zergak, tasak eta prezio publikoak	0	13	6	8	88	70%
Zigorrak / isunak	0	7	1	2	73	80%
Ogasuna (bestelakoak)	0	1	8	6	85	60%
Diru erreklamazioak	0	0	2	2	26	50%
Aurrekontuak	0	0	0	0	0	/0
Ogasuna	0	21	17	18	88	68%
Gizarte Zerbitzuak						
Besterik	0	7	4	2	91	85%
Gizarte ahuldade egoeran dauden pertsonak	0	4	15	5	14	79%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Gizarte prestazioak	0	1	1	0	6	100%
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako sailak	0	11	4	0	8	100%
Adinekoak	0	11	7	1	20	95%
Haurrak, nerabeak eta senitartea	0	0	0	1	55	0%
Genero-indarkeria	0	0	0	0	0	/0
Gizarte Zerbitzuak	0	24	14	2	55	95%
Aisialdia eta Kultura						
Kultura eta aisialdi jarduerak	0	12	5	3	37	85%
Sarrereren salmenta	0	0	0	0	0	/0
Instalazio soziokulturalak	0	13	10	11	116	68%
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	0	6	1	3	19	70%
Aisialdia eta Kultura	0	31	16	17	116	73%
Kirola						
Kirol jarduera	0	8	4	15	108	44%
Kirol instalazioak	0	31	27	54	103	52%
Kirolak (bestelakoak)	0	0	0	4	126	0%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Gizarte prestazioak	0	3	1	1	11	80%
Gizarte Zerbitzuen sistamarako eta funtzionamendurako sai	0	0	2	1	13	67%
Adinekoak	0	6	6	2	21	86%
Haurrak, nerabeak eta senitartea	0	0	0	0	2	/0
Genero-indarkeria	0	0	0	0	0	/0
Gizarte Zerbitzuak	0	12	11	7	91	77%
Aisialdia eta Kultura						
Kultura eta aisialdi jarduerak	0	7	5	0	13	100%
Sarrereren salmenta	0	0	0	0	0	/0
Instalazio soziokulturalak	0	13	2	5	141	75%
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	0	10	2	4	34	75%
Aisialdia eta Kultura	0	30	9	9	141	81%
Kirola						
Kirol jarduera	0	21	11	2	30	94%
Kirol instalazioak	0	32	22	29	55	65%
Kirolak (bestelakoak)	0	2	0	2	15	50%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Gizarte prestazioak	0	4	2	0	4	100%
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako sarriak	0	0	0	0	0	/0
Adinekoak	0	9	3	1	17	92%
Haurrak, nerabeak eta senitartea	0	1	1	0	6	100%
Genero-indarkeria	0	0	0	0	0	/0
Gizarte Zerbitzuak	0	16	6	1	17	96%
Aisialdia eta Kultura						
Kultura eta aisialdi jarduerak	0	11	12	9	86	72%
Sarrereren salmenta	0	0	0	0	0	/0
Instalazio soziokulturalak	0	16	7	4	75	85%
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	0	20	5	7	74	78%
Aisialdia eta Kultura	0	47	24	20	86	78%
Kirola						
Kirol jarduera	0	8	7	15	32	50%
Kirol instalazioak	0	26	28	59	81	48%
Kirolak (bestelakoak)	0	0	0	1	162	0%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Gizarte prestazioak	0	0	1	0	5	100%
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako sailak	0	7	2	0	6	100%
Adinekoak	0	11	3	2	109	88%
Haurrak, nerabeak eta senitartea	0	1	1	1	13	67%
Genero-indarkeria	0	2	0	0	2	100%
Gizarte Zerbitzuak	0	26	22	7	109	87%
Aisialdia eta Kultura						
Kultura eta aisialdi jarduerak	0	10	8	7	111	72%
Sarrereren salmenta	0	0	0	1	46	0%
Instalazio soziokulturalak	0	9	4	7	36	65%
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	0	3	13	2	98	89%
Aisialdia eta Kultura	0	22	25	17	111	73%
Kirola						
Kirol jarduera	0	20	13	16	29	67%
Kirol instalazioak	0	43	39	38	49	68%
Kirolak (bestelakoak)	0	2	1	2	42	60%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Gizarte prestazioak	0	8	5	1	11	93%
Gizarte Zerbitzuen sistemarako eta funtzionamendurako sarriak	0	18	8	1	13	96%
Adinekoak	0	37	19	6	109	90%
Haurrak, nerabeak eta senitartea	0	2	2	2	55	67%
Genero-indarkeria	0	2	0	0	2	100%
Gizarte Zerbitzuak	0	78	53	17	109	89%
Aisialdia eta Kultura						
Kultura eta aisialdi jarduerak	0	40	30	19	111	79%
Sarrereren salmenta	0	0	0	1	46	0%
Instalazio soziokulturalak	0	51	23	27	141	73%
Aisialdia eta kultura (bestelakoak)	0	39	21	16	98	79%
Aisialdia eta Kultura	0	130	74	63	141	76%
Kirola						
Kirol jarduera	0	57	35	48	108	66%
Kirol instalazioak	0	132	116	180	103	58%
Kirolak (bestelakoak)	0	4	1	9	162	36%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Udalaren kirol-txartela	0	1	0	1	12	50%
Kirola	0	40	31	74	126	49%
Herritarren parte-hartzea						
Herritarren Parte-hartzea	0	3	1	0	51	100%
Elkarteak eta boluntariorza	0	1	0	0	1	100%
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	0	0	0	0	3	/0
Elkarguneak - Auzoguneak	0	0	0	0	0	/0
Herritarren parte-hartzea	0	4	1	0	51	100%
Herritarrentzako informazioa eta laguntza						
Herritarrentzako laguntza	0	488	1	0	6	100%
Euskara	0	0	1	2	49	33%
Informazio kanpainak	0	0	0	0	0	/0
Web orria	0	7	2	2	20	82%
Udal argitalpenak	0	0	0	0	0	/0
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	0	1	1	1	53	67%
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	0	2	0	1	35	67%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Udalaren kirol-txartela	0	0	0	0	38	/0
Kirola	0	55	33	33	55	73%
Herritarren parte-hartzea						
Herritarren Parte-hartzea	0	0	0	0	6	/0
Elkarteak eta boluntariorza	0	0	0	0	0	/0
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	0	0	0	0	0	/0
Elkarguneak - Auzoguneak	0	0	0	0	0	/0
Herritarren parte-hartzea	0	0	0	0	6	/0
Herritarrentzako informazioa eta laguntza						
Herritarrentzako laguntza	0	524	4	2	38	100%
Euskara	0	1	0	0	103	100%
Informazio kanpainak	0	0	0	0	0	/0
Web orria	0	8	8	1	13	94%
Udal argitalpenak	0	0	0	0	0	/0
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	0	4	1	0	5	100%
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	0	1	0	0	1	100%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Udalaren kirol-txartela	0	1	0	3	95	25%
Kirola	0	35	35	78	162	47%
Herritarren parte-hartzea						
Herritarren Parte-hartzea	0	2	3	0	4	100%
Elkarteak eta boluntariorza	0	0	0	0	10	/0
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	0	0	0	0	11	/0
Elkarguneak - Auzoguneak	0	0	0	0	1	/0
Herritarren parte-hartzea	0	2	3	0	11	100%
Herritarrentzako informazioa eta laguntza						
Herritarrentzako laguntza	0	383	4	0	7	100%
Euskara	0	0	0	0	1	/0
Informazio kanpainak	0	0	0	0	0	/0
Web orria	0	0	12	2	93	86%
Udal argitalpenak	0	0	0	0	0	/0
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	0	4	0	2	27	67%
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	0	0	0	0	3	/0

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Udalaren kirol-txartela	0	0	1	2	12	33%
Kirola	0	65	54	58	49	67%
Herritarren parte-hartzea						
Herritarren Parte-hartzea	0	2	2	1	40	80%
Elkarteak eta boluntariorza	0	0	0	0	2	/0
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	0	2	1	0	4	100%
Elkarguneak - Auzoguneak	0	1	0	0	0	100%
Herritarren parte-hartzea	0	5	3	1	40	89%
Herritarrentzako informazioa eta laguntza						
Herritarrentzako laguntza	0	434	3	5	27	99%
Euskara	0	5	1	0	6	100%
Informazio kanpainak	0	0	0	0	0	/0
Web orria	0	14	4	2	14	90%
Udal argitalpenak	0	0	0	0	0	/0
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	0	5	0	4	94	56%
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	0	0	1	2	29	33%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Udalaren kirol-txartela	0	2	1	6	95	33%
Kirola	0	195	153	243	162	59%
Herritarren parte-hartzea						
Herritarren Parte-hartzea	0	7	6	1	51	93%
Elkarteak eta boluntariorza	0	1	0	0	10	100%
Herritarren Parte-hartzea (bestelakoak)	0	2	1	0	11	100%
Elkarguneak - Auzoguneak	0	1	0	0	1	100%
Herritarren parte-hartzea	0	11	7	1	51	95%
Herritarrentzako informazioa eta laguntza						
Herritarrentzako laguntza	0	1829	12	7	38	100%
Euskara	0	6	2	2	103	80%
Informazio kanpainak	0	0	0	0	0	/0
Web orria	0	29	26	7	93	89%
Udal argitalpenak	0	0	0	0	0	/0
Informazioa eta herritarrentzako arreta (bestelakoak)	0	14	2	7	94	70%
Gazteentzako informazioa eta aholkularitza	0	3	1	3	35	57%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	0	498	5	6	53	99%
Ingurumena eta iraunkortasuna						
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	0	1007	56	20	115	98%
Kutsadura	0	7	0	8	38	47%
Hondakinak birziklatzea	0	47	11	10	51	85%
Kontrolik gabeko isurketak	0	1	0	0	3	100%
Ingurumena (bestelakoak)	0	1	0	0	43	100%
Ingurumen hezkuntza	0	6	0	1	32	86%
Ingurumen obra eta proiektuak	0	0	1	1	11	50%
Ingurumenari buruzko informazioa	0	0	0	1	92	0%
Ingurumena eta iraunkortasuna	0	1069	68	41	115	97%
Bide Publikoa						
Kalteak bide publikoan	0	447	10	4	176	99%
AMVISA	0	67	22	8	22	92%
Obrak bide publikoan	0	17	18	7	125	83%
Bide publikoaren okupazioa	0	12	22	6	22	85%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	0	538	13	3	103	99%
Ingurumena eta iraunkortasuna						
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	0	1001	52	8	40	99%
Kutsadura	0	8	10	6	56	75%
Hondakinak birziklatzea	0	127	29	9	53	95%
Kontrolik gabeko isurketak	0	2	0	0	35	100%
Ingurumena (bestelakoak)	0	1	1	0	10	100%
Ingurumen hezkuntza	0	3	0	2	149	60%
Ingurumen obra eta proiektuak	0	0	0	1	115	0%
Ingurumenari buruzko informazioa	0	0	0	1	12	0%
Ingurumena eta iraunkortasuna	0	1142	92	27	149	98%
Bide Publikoa						
Kalteak bide publikoan	0	308	12	5	92	98%
AMVISA	0	67	25	3	69	97%
Obrak bide publikoan	0	39	22	14	52	81%
Bide publikoaren okupazioa	0	29	23	8	39	87%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	0	387	16	4	93	99%
Ingurumena eta iraunkortasuna						
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	0	1503	124	18	114	99%
Kutsadura	0	0	5	15	99	25%
Hondakinak birziklatzea	0	119	15	8	62	94%
Kontrolik gabeko isurketak	0	1	0	0	58	100%
Ingurumena (bestelakoak)	0	1	2	0	42	100%
Ingurumen hezkuntza	0	0	0	0	8	/0
Ingurumen obra eta proiektuak	0	0	0	0	15	/0
Ingurumenari buruzko informazioa	0	2	0	0	27	100%
Ingurumena eta iraunkortasuna	0	1626	146	41	114	98%
Bide Publikoa						
Kalteak bide publikoan	0	269	18	7	56	98%
AMVISA	0	76	37	16	99	88%
Obrak bide publikoan	0	21	14	5	123	88%
Bide publikoaren okupazioa	0	11	16	19	67	59%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	0	458	9	13	94	97%
Ingurumena eta iraunkortasuna						
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	0	1522	89	12	20	99%
Kutsadura	0	1	6	6	23	54%
Hondakinak birziklatzea	0	116	27	6	40	96%
Kontrolik gabeko isurketak	0	1	1	0	12	100%
Ingurumena (bestelakoak)	0	7	0	0	7	100%
Ingurumen hezkuntza	0	0	0	1	28	0%
Ingurumen obra eta proiektuak	0	0	0	0	3	/0
Ingurumenari buruzko informazioa	0	1	1	0	12	100%
Ingurumena eta iraunkortasuna	0	1648	124	25	40	99%
Bide Publikoa						
Kalteak bide publikoan	0	342	15	19	91	95%
AMVISA	0	77	30	19	43	85%
Obrak bide publikoan	0	35	26	10	57	86%
Bide publikoaren okupazioa	0	9	11	8	96	71%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Herritarrentzako informazioa eta laguntza	0	1881	43	26	103	99%
Ingurumena eta iraunkortasuna						
Garbiketa publikoa / hondakinen bilketa	0	5033	321	58	115	99%
Kutsadura	0	16	21	35	99	51%
Hondakinak birziklatzea	0	409	82	33	62	94%
Kontrolik gabeko isurketak	0	5	1	0	58	100%
Ingurumena (bestelakoak)	0	10	3	0	43	100%
Ingurumen hezkuntza	0	9	0	4	149	69%
Ingurumen obra eta proiektuak	0	0	1	2	115	33%
Ingurumenari buruzko informazioa	0	3	1	2	92	67%
Ingurumena eta iraunkortasuna	0	5485	430	134	149	98%
Bide Publikoa						
Kalteak bide publikoan	0	1366	55	35	176	98%
AMVISA	0	287	114	46	99	90%
Obrak bide publikoan	0	112	80	36	125	84%
Bide publikoaren okupazioa	0	61	72	41	96	76%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Berdeguneak	0	344	15	11	47	97%
Hiri altzariak	0	258	19	12	116	96%
Kaleko argiak	0	234	64	75	274	80%
Irisgarritasuna	0	0	0	3	109	0%
Bide publikoa (bestelakoak)	0	7	2	4	99	69%
Bide Publikoa	0	1386	172	130	274	92%
Mugikortasuna eta garraioa						
TUVISA. Hiri autobusak	0	246	79	37	38	90%
Taxiak	0	0	0	1	13	0%
Zirkulazioa - Trafikoa	0	16	10	67	177	28%
Kotxeak eta aparkalekuak	0	77	4	3	34	96%
Bide segurtasuna	0	3	7	15	91	40%
Seinaleztatzea eta balizatzea	0	228	22	46	179	84%
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	0	2	5	29	172	19%
Bizikletan ibili	0	4	13	37	307	31%
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	0	1	0	2	12	33%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Berdeguneak	0	568	27	19	87	97%
Hiri altzariak	0	496	27	10	98	98%
Kaleko argiak	0	126	44	14	57	92%
Irisgarritasuna	0	0	0	0	13	/0
Bide publikoa (bestelakoak)	0	0	3	4	80	43%
Bide Publikoa	0	1633	183	77	98	96%
Mugikortasuna eta garraioa						
TUVISA. Hiri autobusak	0	271	28	19	30	94%
Taxiak	0	0	0	1	184	0%
Zirkulazioa - Trafikoa	0	18	14	60	243	35%
Kotxeak eta aparkalekuak	0	123	13	5	99	96%
Bide segurtasuna	0	3	7	13	75	43%
Seinaleztatzea eta balizatzea	0	131	14	39	125	79%
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	0	14	13	21	109	56%
Bizikletan ibili	0	3	9	30	241	29%
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	0	0	1	2	190	33%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Berdeguneak	0	453	32	9	113	98%
Hiri altzariak	0	420	31	27	82	94%
Kaleko argiak	0	151	82	38	92	86%
Irisgarritasuna	0	0	0	0	112	/0
Bide publikoa (bestelakoak)	0	3	3	4	113	60%
Bide Publikoa	0	1404	233	125	123	93%
Mugikortasuna eta garraioa						
TUVISA. Hiri autobusak	0	262	65	10	30	97%
Taxiak	0	0	0	4	111	0%
Zirkulazioa - Trafikoa	0	10	12	47	173	32%
Kotxeak eta aparkalekuak	0	48	20	9	30	88%
Bide segurtasuna	0	7	6	8	97	62%
Seinaleztatzea eta balizatzea	0	79	11	20	73	82%
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	0	10	7	23	129	43%
Bizikletan ibili	0	7	16	48	154	32%
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	0	1	1	0	48	100%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Berdegunek	0	393	8	11	77	97%
Hiri altzariak	0	304	8	10	50	97%
Kaleko argiak	0	227	167	73	63	84%
Irisgarritasuna	0	0	0	0	3	/0
Bide publikoa (bestelakoak)	0	4	0	2	97	67%
Bide Publikoa	0	1391	265	152	97	92%
Mugikortasuna eta garraioa						
TUVISA. Hiri autobusak	0	316	81	29	24	93%
Taxiak	0	1	2	8	47	27%
Zirkulazioa - Trafikoa	0	11	9	73	98	22%
Kotxeak eta aparkalekuak	0	72	18	2	22	98%
Bide segurtasuna	0	7	3	7	45	59%
Seinaleztatzea eta balizatzea	0	87	9	45	76	68%
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	0	10	6	17	94	48%
Bizikletan ibili	0	11	8	53	79	26%
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	0	3	1	0	7	100%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Berdeguneak	0	1758	82	50	113	97%
Hiri altzariak	0	1478	85	59	116	96%
Kaleko argiak	0	738	357	200	274	85%
Irisgarritasuna	0	0	0	3	112	0%
Bide publikoa (bestelakoak)	0	14	8	14	113	61%
Bide Publikoa	0	5814	853	484	274	93%
Mugikortasuna eta garraioa						
TUVISA. Hiri autobusak	0	1095	253	95	38	93%
Taxiak	0	1	2	14	184	18%
Zirkulazioa - Trafikoa	0	55	45	247	243	29%
Kotxeak eta aparkalekuak	0	320	55	19	99	95%
Bide segurtasuna	0	20	23	43	97	50%
Seinaleztatzea eta balizatzea	0	525	56	150	179	79%
Ibilgailuak kaleetatik kentzea	0	36	31	90	172	43%
Bizikletan ibili	0	25	46	168	307	30%
Mugikortasuna eta garraioa (bestelakoak)	0	5	3	4	190	67%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 1					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Tranbia	0	17	23	21	81	66%
Gasteizko Autobus Geltokia	0	1	0	3	38	25%
Mugikortasuna eta garraioa	0	595	163	261	307	74%
(Blank)						
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
Herritarren postontzia	0	3872	550	613	307	88%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 2					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Tranbia	0	32	12	12	190	79%
Gasteizko Autobus Geltokia	0	0	0	5	138	0%
Mugikortasuna eta garraioa	0	595	111	207	243	77%
(Blank)						
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
Herritarren postontzia	0	4320	569	410	243	92%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 3					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Tranbia	0	17	3	4	27	83%
Gasteizko Autobus Geltokia	0	1	1	2	47	50%
Mugikortasuna eta garraioa	0	442	142	175	173	77%
(Blank)						
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
Herritarren postontzia	0	4214	697	524	173	90%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023 Q 4					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Tranbia	0	8	5	6	58	68%
Gasteizko Autobus Geltokia	0	6	2	5	20	62%
Mugikortasuna eta garraioa	0	532	144	245	98	73%
(Blank)						
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
Herritarren postontzia	0	4434	741	589	111	90%

Herritarren postontzia: Erantzuteko epeak, gai arloen eta gaien arabera

[Herritarren postontzia] [Hizpidea alta emandako data] [Erabiltzaileak] [2023] MEASURES

	2023					
	egunak, gutxienez	3 egun edo gutxiago	4 eta 10 egun artean	10 egunetik gora	egunak, gehienez	10 egun edo gutxiagoan erantzundakoen %
Tranbia	0	74	43	43	190	73%
Gasteizko Autobus Geltokia	0	8	3	15	138	42%
Mugikortasuna eta garraioa	0	2164	560	888	307	75%
(Blank)						
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
(Blank)	0	0	0	0	0	/0
Herritarren postontzia	0	16840	2557	2136	307	90%